

Дата и время выгрузки годового плана: 2020-01-21 09:00:11

Статус выгружаемого годового плана: Утвержден

План государственных закупок №5 от 2020-01-17

Общие сведения

БИН заказчика	Для Код ГУ	Наименование	Финансовый год
1	2	4	5
010840003460		"Азаматтық	2020

План государственных закупок

№ пункта плана	ИД пункта плана	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (в соответствии с СТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Планируемый способ закупок	Единица измерения (в соответствии с СТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления	Срок поставки товара, выполнения работ,	Статус пункта годового плана
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
31611396	31611396	Услуга	351210.900.000000	Услуги по общему энергоснабжению	Услуги по общему энергоснабжению (электроснабжение, теплоэнергия, горячая вода)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	9 569 999,48	9 569 999,48	Январь	31.12.2020	Утвержден
31611397	31611397	Услуга	353022.000.000001	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2 090 006,62	2 090 006,62	Январь	31.12.2020	Утвержден
31611398	31611398	Услуга	353012.200.000001	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 870 016,31	1 870 016,31	Январь	31.12.2020	Утвержден
31611399	31611399	Услуга	370011.900.000000	Услуги по удалению сточных вод	Услуги по удалению сточных вод (отведение)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	719 862,22	719 862,22	Январь	31.12.2020	Проект договора
31611400	31611400	Услуга	370011.900.000000	Услуги по удалению сточных вод	Услуги по удалению сточных вод (отведение)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	336 164,29	336 164,29	Январь	31.12.2020	Проект договора
31611401	31611401	Услуга	353012.200.000001	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	10 944 775,50	10 944 775,50	Январь	31.12.2020	Утвержден
31668501	31668501	Товар	329911.900.000018	Респиратор	пылезащитный	Запрос ценовых предложений	Штука	30	267,86	8 035,80	Февраль	в течении 30 к	Утвержден
31691723	31691723	Услуга	749020.000.000012	Услуги по страхованию автомобильного транспорта	Услуги по страхованию автомобильного транспорта	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	60 000,00	60 000,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
31691724	31691724	Товар	329911.900.000019	Респиратор	противоаэрозольный	Запрос ценовых предложений	Штука	30	312,50	9 375,00	Февраль	в течении 30 к	Утвержден
31691725	31691725	Услуга	749020.000.000018	Услуги по страхованию гражданской ответственности (кроме страхования гражданской ответственности владельцев автомобильного, воздушного, водного транспорта)	Услуги по страхованию гражданской ответственности (кроме страхования гражданской ответственности владельцев автомобильного, воздушного, водного транспорта)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	630 000,00	630 000,00	Июль	до 31 декабря	Утвержден
31691726	31691726	Услуга	331910.900.000009	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	Январь	С января по 31	Утвержден

31691727	31691727	Услуга	749020.000.000141	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности перевозчиков (кроме владельцев автотранспортных средств)	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности перевозчиков (кроме владельцев автотранспортных средств)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	455 000,00	455 000,00	Март	до 31 декабря	Утвержден
31691728	31691728	Услуга	161091.000.000002	Услуги по огнезащитному предохранению древесины	Услуги по предохранению древесины путем обработки огнезащитным составом	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	212 118,33	212 118,33	Март	в течении 30 к	Утвержден
31691729	31691729	Услуга	749020.000.000012	Услуги по страхованию автомобильного транспорта	Услуги по страхованию автомобильного транспорта	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	78 000,00	78 000,00	Февраль	до 31 декабря	Утвержден
31691730	31691730	Услуга	749020.000.000009	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	237 600,00	237 600,00	Июнь	до 31 декабря	Утвержден
31691731	31691731	Услуга	749020.000.000009	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	3 971 000,00	3 971 000,00	Май	до 31 декабря	Утвержден
31691732	31691732	Услуга	749020.000.000014	Услуги по страхованию воздушного транспорта	Услуги по страхованию воздушного транспорта	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	25 000 000,00	25 000 000,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
31734760	31734760	Услуга	692022.000.000000	Услуги по осуществлению проверки/обзору/анализу по налогам	Услуги по осуществлению проверки/обзору/анализу по налогам	Открытый конкурс	Одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	Март	до апреля 2021	Утвержден
31734764	31734764	Услуга	531011.100.000000	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	507 340,00	507 340,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
31734765	31734765	Услуга	931919.900.000000	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	200 000,00	200 000,00	Август	В течение 30 к	Утвержден
31734767	31734767	Услуга	602040.000.000000	Услуги по размещению рекламы на телевидении	Услуги по размещению рекламы/информации на телевидении	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 215 658,93	1 215 658,93	Июнь	В течение 30 к	Утвержден
31734769	31734769	Услуга	620920.000.000003	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	70 000,00	70 000,00	Май	В течение 20 к	Утвержден
31734770	31734770	Услуга	620920.000.000003	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	242 000,00	242 000,00	Апрель	В течение 20 к	Утвержден
31734772	31734772	Услуга	910111.000.000002	Услуги по библиотечно-информационному обслуживанию	Услуги по библиотечно-информационному обслуживанию	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	360 000,00	360 000,00	Январь	до 20-декабря	Утвержден
31782345	31782345	Товар	303032.000.000001	Самолет легкий	для перевозки людей и грузов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	136 659 802,00	136 659 802,00	Январь	31.12.2020	Утвержден
31818076	31818076	Товар	205943.900.000000	Жидкость охлаждающая	для охлаждения двигателей внутреннего сгорания и других теплообменных аппаратов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Литр (куб. дм.)	31	1 100,00	34 100,00	Январь	В течении 30 к	Утвержден
31818080	31818080	Товар	205943.990.000005	Жидкость	для мытья автомобильных стекол при нормальных и пониженных температурах воздуха	Из одного источника путем прямого заключения договора	Литр (куб. дм.)	60	492,80	29 568,00	Январь	В течении 30 к	Утвержден
31818082	31818082	Товар	192029.510.000011	Масло моторное	для бензиновых двигателей, полусинтетическое, всесезонное	Из одного источника путем прямого заключения договора	Литр (куб. дм.)	15	2 779,73	41 695,95	Июнь	В течении 30 к	Утвержден
31818084	31818084	Товар	192029.510.000011	Масло моторное	для бензиновых двигателей, полусинтетическое, всесезонное	Открытый конкурс	Литр (куб. дм.)	300	8 000,00	2 400 000,00	Март	В течении 30 к	Утвержден
31818086	31818086	Товар	205943.900.000000	Жидкость охлаждающая	для охлаждения двигателей внутреннего сгорания и других теплообменных аппаратов	Открытый конкурс	Литр (куб. дм.)	100	17 000,00	1 700 000,00	Март	В течении 30 к	Утвержден

31853242	31853242	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/не реподготовке/повышению квалификации)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2 557 236,00	2 557 236,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
31853243	31853243	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/не реподготовке/повышению квалификации)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	150 000,00	150 000,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
31853244	31853244	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/не реподготовке/повышению квалификации)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	697 428,00	697 428,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
31853245	31853245	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/не реподготовке/повышению квалификации)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	233 020,00	233 020,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
31916545	31916545	Товар	282323.900.000008	Антистеплер	для скоб	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	11	156,25	1 718,75	Март	В течение 30 к	Изменен
31916550	31916550	Товар	272011.900.000004	Батарейка	тип AA	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	464,29	9 285,80	Март	В течение 30 к	Изменен
31916553	31916553	Товар	272011.900.000000	Батарейка	тип крона	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	1 629,46	32 589,20	Март	В течение 30 к	Изменен
31916555	31916555	Товар	272011.900.000003	Батарейка	тип AAA	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	464,29	11 607,25	Март	В течение 30 к	Изменен
31916556	31916556	Товар	172312.700.000014	Блокнот для записей	формат А5	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40	500,00	20 000,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916559	31916559	Товар	172312.700.000000	Бумага	для заметок	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	500	120,54	60 270,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916561	31916561	Товар	171213.100.000003	Бумага для плоттера	формат А2	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	6 022,32	12 044,64	Март	В течение 30 к	Изменен
31916562	31916562	Товар	171213.300.000000	Бумага	для флип-чарта	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	1 607,14	3 214,28	Март	В течение 30 к	Изменен
31916564	31916564	Товар	172314.500.000002	Бумага для офисного оборудования	формат А4	Запрос ценовых предложений	Упаковка	700	1 383,93	968 751,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916567	31916567	Товар	282323.900.000005	Дырокол	канцелярский, механический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	15	410,71	6 160,65	Март	В течение 30 к	Изменен
31916569	31916569	Товар	282323.900.000005	Дырокол	канцелярский, механический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	3 392,86	33 928,60	Март	В течение 30 к	Изменен
31916571	31916571	Товар	172312.700.000036	Календарь	настольный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	334,82	10 044,60	Март	В течение 30 к	Изменен
31916573	31916573	Товар	329915.100.000000	Карандаш	простой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	65	22,32	1 450,80	Март	В течение 30 к	Утвержден
31916575	31916575	Товар	205210.900.000026	Клей	канцелярский, карандаш	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	400	138,39	55 356,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916577	31916577	Товар	172313.100.000003	Книга	учета	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40	468,75	18 750,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916579	31916579	Товар	172313.100.000003	Книга	учета	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	638,39	6 383,90	Март	В течение 30 к	Изменен
31916580	31916580	Товар	172313.100.000003	Книга	учета	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	638,39	6 383,90	Март	В течение 30 к	Изменен
31916582	31916582	Товар	172312.300.000001	Конверт	бумажный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	13,39	13 390,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916584	31916584	Товар	172312.300.000001	Конверт	бумажный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	31,25	31 250,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916585	31916585	Товар	329959.900.000067	Штрих-корректор	канцелярский	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	65	147,32	9 575,80	Март	В течение 30 к	Изменен

31916587	31916587	Товар	221973.210.000000	Ластик	мягкий	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	130	53,57	6 964,10	Март	В течение 30 к	Изменен
31916589	31916589	Товар	257111.500.000001	Лезвие	для канцелярского ножа	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	3	308,04	924,12	Март	В течение 30 к	Изменен
31916591	31916591	Товар	222925.500.000009	Линейка	измерительная, пластмассовая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	42	58,04	2 437,68	Март	В течение 30 к	Изменен
31916595	31916595	Товар	222925.500.000009	Линейка	измерительная, пластмассовая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40	285,71	11 428,40	Март	В течение 30 к	Изменен
31916597	31916597	Товар	257111.390.000006	Нож	макетный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	441,96	3 093,72	Март	В течение 30 к	Изменен
31916599	31916599	Товар	329915.500.000000	Мел	для письма и рисования	Из одного источника путем прямого заключения договора	Набор	350	71,43	25 000,50	Март	В течение 30 к	Изменен
31916601	31916601	Товар	329959.900.000036	Набор настольный	письменный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Набор	10	3 750,00	37 500,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916603	31916603	Товар	222925.700.000027	Папка	пластиковая, формат А4	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	80	428,57	34 285,60	Март	В течение 30 к	Изменен
31916605	31916605	Товар	151212.900.000059	Папка	деловая, из текстильного материала	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	2 035,71	14 249,97	Март	В течение 30 к	Изменен
31916607	31916607	Товар	172313.500.000008	Папка	из мелованного картона, формат А4	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	250	71,43	17 857,50	Март	В течение 30 к	Изменен
31916609	31916609	Товар	151212.900.000061	Папка	конференц, из текстильного материала	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	3 750,00	93 750,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916610	31916610	Товар	222925.700.000027	Папка	пластиковая, формат А4	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	84,82	848,20	Март	В течение 30 к	Изменен
31916612	31916612	Товар	222925.700.000029	Папка	пластиковая, формат А2	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	281,25	8 437,50	Март	В течение 30 к	Изменен
31916614	31916614	Товар	151212.900.000061	Папка	конференц, из текстильного материала	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	352,68	7 053,60	Март	В течение 30 к	Изменен
31916616	31916616	Товар	222925.700.000006	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 12 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Упаковка	4	2 232,14	8 928,56	Март	В течение 30 к	Изменен
31916619	31916619	Товар	329959.900.000042	Пластелин	детский	Из одного источника путем прямого заключения договора	Упаковка	2	535,71	1 071,42	Март	В течение 30 к	Изменен
31916621	31916621	Товар	222925.900.000011	Разделитель	пластиковый, цифровой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Упаковка	20	437,50	8 750,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916623	31916623	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	625,00	7 500,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916625	31916625	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	380	35,71	13 569,80	Март	В течение 30 к	Изменен
31916626	31916626	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	250	89,29	22 322,50	Март	В течение 30 к	Изменен
31916628	31916628	Товар	172313.500.000001	Скоросшиватель	формат А4	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	40,18	4 018,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916630	31916630	Товар	172313.500.000001	Скоросшиватель	формат А4	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	49,11	4 911,00	Март	В течение 30 к	Изменен
31916631	31916631	Товар	259923.500.000005	Скрепка	канцелярская, металлическая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Упаковка	190	89,29	16 965,10	Март	В течение 30 к	Изменен
31916634	31916634	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	60	290,18	17 410,80	Март	В течение 30 к	Изменен

31916637	31916637	Товар	329959.900.000018	Индекс	самоклеющийся	Из одного источника путем прямого заключения договора	Набор	150	116,07	17 410,50	Март	В течение 30 ка	Изменен
31916639	31916639	Товар	329915.100.000000	Карандаш	простой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	150	22,32	3 348,00	Март	В течение 30 ка	Изменен
31916640	31916640	Товар	222925.900.000003	Файл - вкладыш	для документов, без перфорации, из полипропиленовой пленки	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	400	892,86	357 144,00	Март	В течение 30 ка	Изменен
31916642	31916642	Товар	329916.300.000002	Краска штемпельная	для печатей и штемпелей	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	669,64	4 687,48	Март	В течение 30 ка	Изменен
31918061	31918061	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	Открытый конкурс	Штука	15	3 300,00	49 500,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918062	31918062	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	Открытый конкурс	Штука	15	3 200,00	48 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918063	31918063	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	Открытый конкурс	Штука	15	3 000,00	45 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918064	31918064	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	Открытый конкурс	Штука	10	3 500,00	35 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918065	31918065	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	Открытый конкурс	Штука	10	3 500,00	35 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918066	31918066	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	Открытый конкурс	Штука	10	3 500,00	35 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918067	31918067	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	Открытый конкурс	Штука	15	3 200,00	48 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918068	31918068	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	Открытый конкурс	Штука	15	3 200,00	48 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918069	31918069	Товар	262040.000.000282	Картридж	тонерный, цветной	Открытый конкурс	Штука	4	33 000,00	132 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918070	31918070	Товар	262040.000.000282	Картридж	тонерный, цветной	Открытый конкурс	Штука	2	35 000,00	70 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918071	31918071	Товар	262040.000.000282	Картридж	тонерный, цветной	Открытый конкурс	Штука	2	35 000,00	70 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918072	31918072	Товар	262040.000.000282	Картридж	тонерный, цветной	Открытый конкурс	Штука	2	35 000,00	70 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918073	31918073	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	Открытый конкурс	Штука	4	34 500,00	138 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918074	31918074	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	Открытый конкурс	Штука	5	11 000,00	55 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918076	31918076	Товар	262040.000.000234	Картридж	ленточный	Открытый конкурс	Штука	25	4 500,00	112 500,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918077	31918077	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	Открытый конкурс	Штука	3	2 500,00	7 500,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918078	31918078	Товар	262040.000.000282	Картридж	тонерный, цветной	Открытый конкурс	Штука	2	35 000,00	70 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918079	31918079	Товар	262040.000.000282	Картридж	тонерный, цветной	Открытый конкурс	Штука	2	35 000,00	70 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918080	31918080	Товар	262040.000.000282	Картридж	тонерный, цветной	Открытый конкурс	Штука	2	10 500,00	21 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918081	31918081	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	Открытый конкурс	Штука	10	44 585,00	445 850,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918083	31918083	Товар	262040.000.000282	Картридж	тонерный, цветной	Открытый конкурс	Штука	2	35 000,00	70 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31918084	31918084	Товар	262040.000.000282	Картридж	тонерный, цветной	Открытый конкурс	Штука	2	35 000,00	70 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31933606	31933606	Товар	291059.920.000001	Автомобиль	специализированный, автополивозаправщик, объем не более 3 м3	Открытый конкурс	Штука	1	15 000 000,00	15 000 000,00	Январь	В течение 30 ка	Утвержден
31933607	31933607	Товар	291022.300.000024	Автомобиль	легковой, класс внедорожник, механическая трансмиссия, объем до 3000 куб.см	Открытый конкурс	Штука	1	14 000 000,00	14 000 000,00	Январь	В течение 30 ка	Утвержден
31933608	31933608	Товар	291059.300.000006	Автомобиль	специальный, пожарный, штабной класс 1, вместимость не более 40 мест, длина 6-7,5 м	Открытый конкурс	Штука	1	10 000 000,00	10 000 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
31933609	31933609	Товар	291030.300.000001	Автобус		Открытый конкурс	Штука	1	13 351 631,00	13 351 631,00	Январь	В течение 30 ка	Утвержден
31933610	31933610	Товар	310913.900.000016	Шкаф	деревянный, для одежды	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	182	17 000,00	3 094 000,00	Январь	В течение 30 ка	Заявка
31933611	31933611	Товар	310913.900.000016	Шкаф	деревянный, для одежды	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	4	24 000,00	96 000,00	Январь	В течение 30 ка	Заявка
31933612	31933612	Товар	310913.900.000003	Гарнитур мебельный	для кабинета	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Комплект	2	106 900,00	213 800,00	Январь	В течение 30 ка	Заявка
31933613	31933613	Товар	310112.700.000000	Шкаф	деревянный, офисный	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	10	45 000,00	450 000,00	Январь	В течение 30 ка	Заявка
31933614	31933614	Товар	310112.700.000000	Шкаф	деревянный, офисный	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	75	28 000,00	2 100 000,00	Январь	В течение 30 ка	Заявка
31933615	31933615	Товар	310111.900.000000	Стеллаж	металлический, высота более 80 см	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	2	15 565,00	31 130,00	Январь	В течение 30 ка	Заявка
31933616	31933616	Товар	310111.730.000000	Шкаф	металлический, офисный	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	10	94 001,00	940 010,00	Январь	В течение 30 ка	Заявка

31933617	31933617	Товар	310111.730.000000	Шкаф	металлический, офисный	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	1	45 800,00	45 800,00	Январь	В течение 30 к	Заявка
31933618	31933618	Товар	310112.500.000002	Стол	деревянный, для руководителя	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	1	22 300,00	22 300,00	Январь	В течение 30 к	Заявка
31933619	31933619	Товар	310112.300.000000	Стол	деревянный, письменный	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	10	25 920,00	259 200,00	Январь	В течение 30 к	Заявка
31933620	31933620	Товар	310112.700.000000	Шкаф	деревянный, офисный	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	6	9 625,00	57 750,00	Январь	В течение 30 к	Заявка
31933621	31933621	Товар	310112.300.000000	Стол	деревянный, письменный	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	110	15 000,00	1 650 000,00	Январь	В течение 30 к	Заявка
31933622	31933622	Товар	310112.530.000000	Стол	деревянный, компьютерный	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	13	9 060,00	117 780,00	Январь	В течение 30 к	Заявка
31933623	31933623	Товар	310011.900.000005	Стул	кроме офисного, каркас металлический, без обивки, жесткий	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	100	7 000,00	700 000,00	Январь	В течение 30 к	Заявка
31933624	31933624	Товар	310012.500.000007	Стул	кроме офисного, каркас деревянный, обивка из ткани, мягкий	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	12	4 591,49	55 097,88	Январь	В течение 30 к	Заявка
31933625	31933625	Товар	310012.500.000007	Стул	кроме офисного, каркас деревянный, обивка из ткани, мягкий	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	276	15 000,00	4 140 000,00	Январь	В течение 30 к	Заявка
31934305	31934305	Товар	310011.500.000006	Кресло	офисное, каркас деревянный, обивка из кожи, регулируемое	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	4	90 000,00	360 000,00	Январь	В течении 30 к	Заявка
31934306	31934306	Товар	310012.550.000001	Кресло	офисный, каркас деревянный, обивка из искусственной кожи, не регулируемое	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	5	43 000,00	215 000,00	Январь	В течении 30 к	Заявка
31934307	31934307	Товар	310011.500.000006	Кресло	офисное, каркас деревянный, обивка из кожи, регулируемое	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	2	32 865,00	65 730,00	Январь	В течении 30 к	Заявка
31934308	31934308	Товар	310012.550.000000	Кресло	офисный, каркас деревянный, обивка из ткани, не регулируемое	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	8	10 800,00	86 400,00	Январь	В течении 30 к	Заявка
31934309	31934309	Товар	310012.500.000002	Диван	офисный, каркас деревянный, обивка из искусственной кожи, трансформируемый	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	2	100 000,00	200 000,00	Январь	В течении 30 к	Заявка
31934310	31934310	Товар	310112.500.000000	Тумба	офисная	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	2	15 000,00	30 000,00	Январь	В течении 30 к	Заявка
31934311	31934311	Товар	310112.500.000000	Тумба	офисная	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	3	20 800,00	62 400,00	Январь	В течении 30 к	Заявка
28198896	31937026	Товар	139212.530.000012	Комплект постельного белья	полуторный, из хлопчатобумажной ткани	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Комплект	400	4 464,28	1 785 712,00	Октябрь	в течении 16 к	Закупка состоялась
31938952	31938952	Товар	261112.000.000002	Лампа полупроводниковая	осветительная ЛПО	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	500,00	10 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938953	31938953	Товар	261112.000.000002	Лампа полупроводниковая	осветительная ЛПО	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	500,00	10 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938954	31938954	Товар	274039.900.000030	Лампа светодиодная	тип цоколя Е40, мощность 65 Вт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	8 214,00	41 070,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938955	31938955	Товар	262040.000.000131	Блок питания	для обеспечения напряжения постоянного тока	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	8 438,00	59 066,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938956	31938956	Товар	263060.000.000009	Коннектор	для штырькового разъема питания	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	192,00	1 920,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938957	31938957	Товар	263060.000.000009	Коннектор	для штырькового разъема питания	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	179,00	1 790,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден

31938958	31938958	Товар	274039.900.000020	Лампа светодиодная	тип цоколя-E27, мощность 16 Вт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	804,00	40 200,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938959	31938959	Товар	274015.100.000003	Лампа люминесцентная	тип цоколя E-27, мощность 23 Вт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	1 013,00	30 390,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938960	31938960	Товар	274039.900.000038	Лампа светодиодная	тип цоколя E27, мощность 7,5 Вт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	3 330,00	39 960,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938961	31938961	Товар	274015.990.000144	Лампа люминесцентная	тип цоколя G13, мощность 21 Вт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	500	268,00	134 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938962	31938962	Товар	274015.990.000153	Лампа люминесцентная	тип цоколя G13, мощность 36 Вт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	800	315,00	252 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938963	31938963	Товар	274015.700.000014	Лампа дуговая	ртутная, тип ДРВ -125	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	1 161,00	13 932,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938964	31938964	Товар	274015.700.000008	Лампа дуговая	ртутная, ДРВ-250	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	1 853,00	3 706,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938965	31938965	Товар	274033.000.000011	Прожектор	ксеноновый, мощность более 1000 Вт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	1 473,00	5 892,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938966	31938966	Товар	274025.990.000000	Светодиодная панель	мощность 40 Вт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	5 133,00	256 650,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938967	31938967	Товар	274021.000.000003	Фонарь	светодиодный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	1 071,00	6 426,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938968	31938968	Товар	274021.000.000003	Фонарь	светодиодный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	2 455,00	2 455,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938969	31938969	Товар	272011.900.000005	Батарейка	тип плоская	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	85,00	8 500,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31938970	31938970	Товар	261122.370.000006	Фотореле	электроосветительный прибор	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	3	1 116,00	3 348,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946257	31946257	Работа	410040.300.000001	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Открытый конкурс	Работа	1	6 000 000,00	6 000 000,00	Апрель	В течении 60 к	Утвержден
31946258	31946258	Работа	410040.300.000004	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Работы по ремонту/реконструкции отдельных элементов нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Открытый конкурс	Работа	1	20 000 000,00	20 000 000,00	Апрель	В течении 60 к	Утвержден
31946259	31946259	Работа	749019.000.000000	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической документации/ технологических схем/паспортов и аналогичных документов	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической документации/ технологических схем/паспортов и аналогичных документов	Открытый конкурс	Работа	1	30 000 000,00	30 000 000,00	Январь	В течении 60 к	Утвержден

31946260	31946260	Работа	410040.300.000001	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Открытый конкурс	Работа	1	8 816 700,00	8 816 700,00	Апрель	В течении 60 к	Утвержден
31946261	31946261	Работа	410040.300.000003	Работы по восстановлению нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по восстановлению нежилых зданий/сооружений/помещений	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Работа	1	18 000 000,00	18 000 000,00	Апрель	В течении 60 к	Утвержден
31946262	31946262	Работа	749019.000.000000	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической документации/ технологических схем/паспортов	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической документации/ технологических схем/паспортов и аналогичных документов	Открытый конкурс	Работа	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Январь	В течении 60 к	Утвержден
31946503	31946503	Товар	261122.370.000006	Фотореле	электроосветительный прибор	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	3	2 500,00	7 500,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946504	31946504	Товар	261122.370.000006	Фотореле	электроосветительный прибор	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	3	3 170,00	9 510,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946505	31946505	Товар	265185.200.000032	Датчик движения	для управления освещением, инфракрасный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	4 107,00	16 428,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946506	31946506	Товар	271240.300.000009	Дроссель	для люминисцентных ламп	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	1 760,00	44 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946507	31946507	Товар	274042.500.000001	Аппарат пускорегулирующий	для газоразрядных источников света	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	1 875,00	93 750,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946508	31946508	Товар	271240.300.000009	Дроссель	для люминисцентных ламп	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	1 875,00	93 750,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946509	31946509	Товар	271240.300.000009	Дроссель	для люминисцентных ламп	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	2 500,00	125 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946510	31946510	Товар	271240.300.000009	Дроссель	для люминисцентных ламп	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	1 473,00	73 650,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946511	31946511	Товар	274042.500.000011	Стартер	для люминисцентной лампы , мощность 18 Вт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	250	112,00	28 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946512	31946512	Товар	274042.500.000014	Стартер	для люминисцентной лампы , мощность 36 Вт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	250	112,00	28 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946513	31946513	Товар	222929.900.000135	Клипса	для кабеля	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	31,00	3 100,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946515	31946515	Товар	274042.500.000024	Патрон	для электрических ламп	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	40,00	400,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946516	31946516	Товар	271210.300.000000	Выключатель нагрузки	электромагнитный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	36	339,00	12 204,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946517	31946517	Товар	271210.300.000000	Выключатель нагрузки	электромагнитный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	36	357,00	12 852,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден

31946518	31946518	Товар	271210.300.000000	Выключатель нагрузки	электромагнитный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	36	380,00	13 680,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946519	31946519	Товар	271222.900.000009	Выключатель	автоматический, двухполюсный, напряжение 230-400 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	980,00	5 880,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946520	31946520	Товар	271222.900.000009	Выключатель	автоматический, двухполюсный, напряжение 230-400 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	980,00	5 880,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946521	31946521	Товар	271222.900.000009	Выключатель	автоматический, двухполюсный, напряжение 230-400 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	980,00	5 880,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946522	31946522	Товар	271222.900.000009	Выключатель	автоматический, двухполюсный, напряжение 230-400 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	980,00	5 880,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946523	31946523	Товар	271222.900.000009	Выключатель	автоматический, двухполюсный, напряжение 230-400 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	4 554,00	54 648,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946524	31946524	Товар	271222.900.000009	Выключатель	автоматический, двухполюсный, напряжение 230-400 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	36	2 589,00	93 204,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946525	31946525	Товар	271222.900.000009	Выключатель	автоматический, двухполюсный, напряжение 230-400 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	2 991,00	35 892,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946526	31946526	Товар	271210.300.000000	Выключатель нагрузки	электромагнитный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	1 728,00	20 736,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946527	31946527	Товар	271210.300.000000	Выключатель нагрузки	электромагнитный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	3 080,00	36 960,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946528	31946528	Товар	271210.300.000000	Выключатель нагрузки	электромагнитный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	3 214,00	38 568,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946529	31946529	Товар	271210.300.000000	Выключатель нагрузки	электромагнитный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	2 857,00	34 284,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946530	31946530	Товар	261140.500.000007	Электророзетка	штепсельная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	719,00	21 570,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946531	31946531	Товар	241075.300.000010	Клемма	винтовая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	259,00	25 900,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946532	31946532	Товар	241075.300.000010	Клемма	винтовая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	258,00	25 800,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946533	31946533	Товар	271224.500.000009	Реле времени	программное	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	6 429,00	38 574,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946534	31946534	Товар	271224.500.000009	Реле времени	программное	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	9 732,00	58 392,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946535	31946535	Товар	273314.000.000001	Вставка	электроизолирующая, из стеклопластика, диаметр не более 300 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	1 652,00	1 652,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946536	31946536	Товар	273313.600.000006	Шинка	заземления, нулевая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	330,00	1 980,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден

31946537	31946537	Товар	172314.300.000000	Плакат	информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	150	9,00	1 350,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946538	31946538	Товар	172314.300.000000	Плакат	информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	9,00	450,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946539	31946539	Товар	172314.300.000000	Плакат	информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	143,00	14 300,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31946540	31946540	Товар	172314.300.000000	Плакат	информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	18,00	1 800,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31947716	31947716	Товар	141230.100.000004	Перчатки	для защиты рук, со сплошным покрытием ПВХ, хлопчатобумажные	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	300	160,00	48 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
31947840	31947840	Товар	141230.290.000016	Халат	для защиты от производственных загрязнений, женский, из смесовой ткани	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	6	4 017,86	24 107,16	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
31947841	31947841	Товар	141230.110.000012	Фартук	униформа, из хлопчатобумажной ткани	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	26	6 209,82	161 455,32	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
31947842	31947842	Товар	141230.100.000021	Фартук	для защиты от воды и растворов нетоксичных веществ, из прорезиненной ткани	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	5	5 357,14	26 785,70	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
31947843	31947843	Товар	141230.190.000003	Плащ	для защиты от влаги, мужской, из прорезиненной ткани	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	2	5 357,14	10 714,28	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
31968712	31968712	Работа	410040.300.000001	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)	Открытый конкурс	Работа	1	50 000 000,00	50 000 000,00	Апрель	В течении 60 к	Утвержден
31968713	31968713	Работа	813010.000.000000	Работы по ремонту/благоустройству территории	Работы по ремонту/благоустройству территории	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Работа	1	7 500 000,00	7 500 000,00	Март	В течении 60 к	Утвержден
31968714	31968714	Работа	749019.000.000000	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической документации/ технологических схем/паспортов	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической документации/ технологических схем/паспортов	Открытый конкурс	Работа	1	1 300 000,00	1 300 000,00	Январь	В течении 60 к	Утвержден
31968715	31968715	Услуга	951110.000.000003	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	330 000,00	330 000,00	Январь	31.12.2020г	Утвержден
32014376	32014376	Товар	204141.000.000008	Средство дезинфицирующее	для помещений	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	180,00	9 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32014377	32014377	Товар	204131.530.000000	Порошок	стиральный, для изделий из различных тканей	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40	5 400,00	216 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32014378	32014378	Товар	204144.000.000019	Средство чистящее	против ржавчины, жидкость	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	200	700,00	140 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32014379	32014379	Товар	204132.790.000010	Средство чистящее	для чистки ванн и раковин, порошкообразное	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	200	400,00	80 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32014380	32014380	Товар	204131.530.000001	Порошок	стиральный, специального назначения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	300	400,00	120 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32014381	32014381	Товар	204132.750.000000	Средство моющее	для мытья стекол и зеркальных поверхностей, жидкость	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	150	700,00	105 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден

32014382	32014382	Товар	204132.590.000011	Средство моющее	для чистки мебели, гель	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	700,00	14 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32014383	32014383	Товар	204132.570.000000	Средство моющее	для мытья посуды, гель	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	700,00	14 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32014384	32014384	Товар	204132.590.000008	Средство моющее	для мытья полов, жидкость	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	600,00	60 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32014385	32014385	Товар	204132.590.000026	Средство моющее	для любых видов поверхностей, в таблетках	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	3 200,00	160 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32014386	32014386	Товар	204131.900.000000	Мыло	туалетное, жидкое	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	1 140,00	22 800,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32014387	32014387	Товар	204131.500.000000	Мыло	хозяйственное, жидкое	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	200	120,00	24 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32014388	32014388	Товар	204141.000.000008	Средство дезинфицирующее	для помещений	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	4 000,00	40 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32028974	32028974	Товар	212013.990.000034	Аммиак	раствор	Запрос ценовых предложений	Флакон	10	59,10	591,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028975	32028975	Товар	212013.990.000035	Анальгин, фенобарбитал, дибазол, папаверина гидрохлорид	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	1	437,13	437,13	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028976	32028976	Товар	212013.990.000035	Анальгин, фенобарбитал, дибазол, папаверина гидрохлорид	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	15	68,20	1 023,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028977	32028977	Товар	212013.990.001892	Пропранолол	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	1	159,12	159,12	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028978	32028978	Товар	212013.990.000559	Прополиса настойка, кислота аскорбиновая	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	15	86,41	1 296,15	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028979	32028979	Товар	212013.990.000035	Анальгин, фенобарбитал, дибазол, папаверина гидрохлорид	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	10	543,16	5 431,60	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028980	32028980	Товар	212013.990.000491	Парацетамол, аскорбиновая кислота, фенилэфрина гидрохлорид	порошок	Запрос ценовых предложений	Упаковка	10	140,62	1 406,20	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028982	32028982	Товар	212013.990.000491	Парацетамол, аскорбиновая кислота, фенилэфрина гидрохлорид	порошок	Запрос ценовых предложений	Упаковка	15	249,57	3 743,55	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028984	32028984	Товар	212024.600.000000	Аптечка медицинская	универсальная	Запрос ценовых предложений	Штука	13	3 500,00	45 500,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028985	32028985	Товар	212013.990.000053	Ацетилсалициловая кислота	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	10	50,00	500,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028986	32028986	Товар	212024.900.000000	Бинт	стерильный, марлевый	Запрос ценовых предложений	Штука	15	81,77	1 226,55	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028987	32028987	Товар	212024.900.000000	Бинт	стерильный, марлевый	Запрос ценовых предложений	Штука	20	135,36	2 707,20	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028988	32028988	Товар	212013.990.000090	Бриллиантовый зеленый	раствор	Запрос ценовых предложений	Штука	10	66,42	664,20	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028989	32028989	Товар	212013.940.000003	Валерианы экстракт	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5	95,16	475,80	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028990	32028990	Товар	212013.990.000383	Ментола раствор в изовалерате	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	10	83,91	839,10	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028991	32028991	Товар	201363.000.000005	Пероксид водорода	медицинская	Запрос ценовых предложений	Флакон	10	113,56	1 135,60	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028992	32028992	Товар	212013.990.000137	Гидроокись алюминия, гидроокись магния, сорбитол	суспензия	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	1 349,80	4 049,40	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028994	32028994	Товар	205952.100.000048	Тест-полоска	для анализа мочи	Запрос ценовых предложений	Упаковка	1	8 498,48	8 498,48	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028995	32028995	Товар	212013.990.000783	Шалфея экстракт сухой, Шалфея масло эссенциальное	пастилки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	2	726,70	1 453,40	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028996	32028996	Товар	204132.590.000026	Средство моющее	для любых видов поверхностей, в таблетках	Запрос ценовых предложений	Упаковка	4	3 500,00	14 000,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32028997	32028997	Товар	212021.200.000000	Вакцина	против гриппа	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	3 000,00	90 000,00	Март	в течении 30 к	Утвержден

32028998	32028998	Товар	212013.990.000243	Йод	раствор	Запрос ценовых предложений	Штука	10	61,44	614,40	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32028999	32028999	Товар	212013.990.000264	Каптоприл	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	2	645,63	1 291,26	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029000	32029000	Товар	212013.990.000281	Кетопрофен	раствор	Запрос ценовых предложений	Упаковка	4	2 500,00	10 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029001	32029001	Товар	212013.990.001018	Кетопрофен	капсулы	Запрос ценовых предложений	Упаковка	8	2 400,00	19 200,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029002	32029002	Товар	212013.990.000491	Парацетамол, аскорбиновая кислота, фенилэфрина гидрохлорид	порошок	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5	957,50	4 787,50	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029003	32029003	Товар	222929.900.000235	Контейнер	для сбора и утилизации медицинских отходов, пластиковый	Запрос ценовых предложений	Штука	10	300,00	3 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029004	32029004	Товар	212013.940.000003	Валерианы экстракт	таблетки	Запрос ценовых предложений	Штука	3	150,00	450,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029005	32029005	Товар	211053.700.000001	Никетамид	раствор	Запрос ценовых предложений	Упаковка	1	945,92	945,92	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029006	32029006	Товар	212013.990.000316	Крем	антисептический	Запрос ценовых предложений	Штука	4	484,70	1 938,80	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029007	32029007	Товар	212024.200.000004	Лейкопластырь	бактерицидный	Запрос ценовых предложений	Штука	5	162,48	812,40	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029008	32029008	Товар	141230.100.000001	Перчатки	одноразовые, из натурального латекса	Запрос ценовых предложений	Штука	69	88,26	6 089,94	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029009	32029009	Товар	212024.900.000006	Марля	медицинская	Запрос ценовых предложений	Упаковка	4	272,28	1 089,12	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029011	32029011	Товар	212013.990.000472	Панкреатин	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	4	704,80	2 819,20	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029012	32029012	Товар	212013.931.000000	Мукалтин	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	10	201,63	2 016,30	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029013	32029013	Товар	325013.100.000019	Ножницы	медицинские	Запрос ценовых предложений	Штука	5	4 000,00	20 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029014	32029014	Товар	325013.100.000024	Пинцет	медицинский	Запрос ценовых предложений	Штука	5	2 500,00	12 500,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029015	32029015	Товар	212013.990.000441	Нитроглицерин	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	6	725,00	4 350,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029016	32029016	Товар	212013.990.000425	Нафазолин	спрей	Запрос ценовых предложений	Флакон	10	193,68	1 936,80	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029018	32029018	Товар	212013.990.000208	Дротаверин	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	2 110,92	6 332,76	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029019	32029019	Товар	212013.990.000359	Мазь оксолиновая	мазь	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	350,00	1 050,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029020	32029020	Товар	141230.100.000001	Перчатки	одноразовые, из натурального латекса	Запрос ценовых предложений	Штука	50	100,00	5 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029022	32029022	Товар	212013.990.000491	Парацетамол, аскорбиновая кислота, фенилэфрина гидрохлорид	порошок	Запрос ценовых предложений	Упаковка	30	45,30	1 359,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029024	32029024	Товар	212012.900.000015	Преднизолон	раствор	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5	600,00	3 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029025	32029025	Товар	212013.990.000571	Пустырника настойка	раствор	Запрос ценовых предложений	Штука	2	120,00	240,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029026	32029026	Товар	212013.990.000268	Карбонат кальция	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5	1 200,00	6 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029027	32029027	Товар	212013.990.000493	Парацетамол, кофеин, фенилэфрина гидрохлорид, терпингидрат, аскорбиновая кислота	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	623,70	1 871,10	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029029	32029029	Товар	212013.990.000491	Парацетамол, аскорбиновая кислота, фенилэфрина гидрохлорид	порошок	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	1 360,16	4 080,48	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32029030	32029030	Товар	212024.900.000008	Салфетка	стерильная, дезинфицирующая, одноразовая	Запрос ценовых предложений	Штука	400	8,00	3 200,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден

32029032	32029032	Товар	212013.990.000751	Хлоропирамин	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	2	2 008,71	4 017,42	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029033	32029033	Товар	212013.990.000751	Хлоропирамин	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	2 500,00	7 500,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029034	32029034	Товар	266012.900.000035	Термометр	медицинский	Запрос ценовых предложений	Штука	5	1 200,00	6 000,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029035	32029035	Товар	212024.200.000004	Лейкопластырь	бактерицидный	Запрос ценовых предложений	Упаковка	2	836,00	1 672,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029036	32029036	Товар	212013.990.000112	Водноспиртовой раствор медицинский	раствор	Запрос ценовых предложений	Штука	20	90,00	1 800,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029038	32029038	Товар	212013.990.000491	Парацетамол, аскорбиновая кислота, фенилэфрина гидрохлорид	порошок	Запрос ценовых предложений	Упаковка	20	65,00	1 300,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029039	32029039	Товар	212013.990.000491	Парацетамол, аскорбиновая кислота, фенилэфрина гидрохлорид	порошок	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	2 000,00	6 000,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029040	32029040	Товар	212013.990.000693	Уголь активированный	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	20	50,00	1 000,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029041	32029041	Товар	212013.990.000496	Парацетамол, фенирамина малеат, кислота аскорбиновая	порошок	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	2 500,00	7 500,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029042	32029042	Товар	325013.110.000002	Шприц	медицинский, инъекционный, однократного применения	Запрос ценовых предложений	Штука	100	15,00	1 500,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029043	32029043	Товар	202014.900.000001	Мыло	медицинское, антисептическое, жидкое	Запрос ценовых предложений	Штука	5	285,00	1 425,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029046	32029046	Товар	141425.700.000008	Бандаж	медицинский	Запрос ценовых предложений	Штука	5	2 645,00	13 225,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029047	32029047	Товар	212013.990.000264	Каптоприл	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5	300,00	1 500,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029049	32029049	Товар	212013.990.001085	Мегбидролин	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5	300,00	1 500,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029050	32029050	Товар	212013.990.000399	Метоклопрамид	таблетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5	1 487,50	7 437,50	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029051	32029051	Товар	212013.900.000134	Сульфациетамид	капли глазные	Запрос ценовых предложений	Штука	10	250,00	2 500,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029053	32029053	Товар	212024.200.000005	Лейкопластырь	нестерильный	Запрос ценовых предложений	Штука	10	250,00	2 500,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029054	32029054	Товар	212024.200.000005	Лейкопластырь	нестерильный	Запрос ценовых предложений	Штука	10	250,00	2 500,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029055	32029055	Товар	212024.200.000008	Повязка	стерильная, марлевая	Запрос ценовых предложений	Штука	10	260,00	2 600,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32029056	32029056	Товар	212024.900.000007	Салфетка	стерильная, двухслойная, марлевая	Запрос ценовых предложений	Штука	5	180,00	900,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32032001	32032001	Товар	222315.000.000004	Линолеум	из поливинилхлорида, коммерческий, на тканой основе	Запрос ценовых предложений	Штука	100	1 650,00	165 000,00	Апрель	В течении 16 к	Утвержден
32032002	32032002	Товар	222314.700.000054	Плнтус	из пенополистирола, потолочный, размер 40*52 мм	Запрос ценовых предложений	Штука	150	550,00	82 500,00	Апрель	В течении 16 к	Утвержден
32032003	32032003	Товар	222319.990.000001	Уголок	декоративный, для отделки, пластиковый	Запрос ценовых предложений	Штука	50	160,00	8 000,00	Апрель	В течении 16 к	Утвержден
32032004	32032004	Товар	222319.990.000001	Уголок	декоративный, для отделки, пластиковый	Запрос ценовых предложений	Штука	100	152,00	15 200,00	Апрель	В течении 16 к	Утвержден
32032005	32032005	Товар	205959.730.000005	Монтажная пена	летняя, профессиональная (пистолетная), в аэрозольной упаковке	Запрос ценовых предложений	Штука	10	2 000,00	20 000,00	Апрель	В течении 16 к	Утвержден
32032006	32032006	Товар	257330.970.000008	Пистолет	для монтажной пены	Запрос ценовых предложений	Штука	10	2 000,00	20 000,00	Апрель	В течении 16 к	Утвержден
32032007	32032007	Товар	222311.590.000001	Панель	из поливинилхлорида, стеновая	Запрос ценовых предложений	Штука	20	1 600,00	32 000,00	Апрель	В течении 16 к	Утвержден
32032008	32032008	Товар	203022.550.000005	Шпатлевка	гипсовая	Запрос ценовых предложений	Штука	20	1 500,00	30 000,00	Апрель	В течении 16 к	Утвержден
32032009	32032009	Товар	203012.700.000130	Эмаль	ПФ-266	Запрос ценовых предложений	Штука	10	400,00	4 000,00	Апрель	В течении 16 к	Утвержден
32032010	32032010	Товар	203012.700.000130	Эмаль	ПФ-266	Запрос ценовых предложений	Штука	10	400,00	4 000,00	Апрель	В течении 16 к	Утвержден

32032011	32032011	Товар	203012.700.000130	Эмаль	ПФ-266	Запрос ценовых предложений	Штука	10	400,00	4 000,00	Апрель	В течении 16 ка	Утвержден
32032012	32032012	Товар	236410.100.000048	Смесь строительная	цементная, штукатурная, сухая	Запрос ценовых предложений	Штука	300	60,00	18 000,00	Апрель	В течении 16 ка	Утвержден
32032013	32032013	Товар	203022.700.000003	Растворитель	для лакокрасочных материалов, марка 645	Запрос ценовых предложений	Штука	20	600,00	12 000,00	Апрель	В течении 16 ка	Утвержден
32032014	32032014	Товар	205210.900.000019	Клей	бустилат	Запрос ценовых предложений	Штука	10	3 600,00	36 000,00	Апрель	В течении 16 ка	Утвержден
32032015	32032015	Товар	203012.700.000114	Эмаль	акриловая	Запрос ценовых предложений	Штука	15	1 300,00	19 500,00	Апрель	В течении 16 ка	Утвержден
32032017	32032017	Товар	203022.100.000001	Краска	марка МА-015	Запрос ценовых предложений	Штука	10	10 000,00	100 000,00	Апрель	В течении 16 ка	Утвержден
32032018	32032018	Товар	203012.700.000070	Колер	жидкость	Запрос ценовых предложений	Штука	10	398,00	3 980,00	Апрель	В течении 16 ка	Утвержден
32032020	32032020	Товар	231412.900.000051	Сетка москитная	из стекловолокна	Запрос ценовых предложений	Штука	10	300,00	3 000,00	Апрель	В течении 16 ка	Утвержден
32032021	32032021	Товар	259314.900.000030	Гвоздь строительный	стальной, диаметр 1 мм	Запрос ценовых предложений	Штука	20	600,00	12 000,00	Апрель	В течении 16 ка	Утвержден
32032022	32032022	Товар	205210.900.000023	Клей	жидкие гвозди	Запрос ценовых предложений	Штука	10	1 000,00	10 000,00	Апрель	В течении 16 ка	Утвержден
32032023	32032023	Товар	203022.790.000001	Очиститель	для очистки от монтажной пены монтажного пистолета/клапана баллона	Запрос ценовых предложений	Штука	5	700,00	3 500,00	Апрель	В течении 16 ка	Утвержден
32056587	32056587	Товар	329953.000.000000	Кабинет учебный	с материально-техническим оснащением	Запрос ценовых предложений	Комплект	1	3 000 000,00	3 000 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056588	32056588	Товар	329959.900.000030	Макет	схема-конструкция	Запрос ценовых предложений	Штука	1	17 990,00	17 990,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056589	32056589	Товар	329959.900.000030	Макет	схема-конструкция	Запрос ценовых предложений	Штука	1	11 990,00	11 990,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056590	32056590	Товар	329959.900.000030	Макет	схема-конструкция	Запрос ценовых предложений	Штука	1	9 490,00	9 490,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056593	32056593	Товар	329959.900.000030	Макет	схема-конструкция	Запрос ценовых предложений	Штука	1	4 990,00	4 990,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056594	32056594	Товар	329959.900.000030	Макет	схема-конструкция	Запрос ценовых предложений	Штука	1	6 990,00	6 990,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056595	32056595	Товар	329959.900.000030	Макет	схема-конструкция	Запрос ценовых предложений	Штука	1	4 860,00	4 860,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056596	32056596	Товар	282411.900.000005	Машина шлифовальная	угловая	Запрос ценовых предложений	Штука	3	12 091,00	36 273,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056597	32056597	Товар	257340.950.000000	Зубило	гидравлического гайкореза	Запрос ценовых предложений	Штука	10	1 800,00	18 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056598	32056598	Товар	141230.100.000004	Перчатки	для защиты рук, со сплошным покрытием ПВХ, хлопчатобумажные	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	500	100,00	50 000,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32056599	32056599	Товар	239112.500.000000	Шкурка шлифовальная	на бумажной основе, водостойкая	Запрос ценовых предложений	Рулон	2	16 000,00	32 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056600	32056600	Товар	141230.110.000011	Халат	для защиты от производственных загрязнений, мужской, из смесовой ткани	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	40	5 338,00	213 520,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32056601	32056601	Товар	257330.900.000000	Кернер	ударная головка, стальной	Запрос ценовых предложений	Штука	10	3 500,00	35 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056602	32056602	Товар	141211.210.000000	Костюм	униформа, мужской, из хлопчатобумажной ткани	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Комплект	50	4 500,00	225 000,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32056603	32056603	Товар	141211.290.000003	Костюм	для защиты от искр и брызг расплавленного металла, мужской, из брезентовой ткани	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	2	7 000,00	14 000,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32056604	32056604	Товар	289610.990.000004	3d-принтер	для послыонного создания физических объектов	Запрос ценовых предложений	Килограмм	20	8 500,00	170 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056605	32056605	Товар	263023.900.000072	Аппарат телефонный	IP-телефония	Запрос ценовых предложений	Штука	5	51 000,00	255 000,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32056606	32056606	Товар	263021.900.000011	Аппарат телефонный	бесшнуровой	Запрос ценовых предложений	Штука	3	30 000,00	90 000,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32056607	32056607	Услуга	620230.000.000003	Услуги по технической поддержке сайтов	Услуги по технической поддержке сайтов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	350 000,00	350 000,00	Февраль	до 31 декабря	Утвержден
32056608	32056608	Товар	265143.590.000023	Амперметр	класс точности 0,05 А	Запрос ценовых предложений	Штука	25	3 600,00	90 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32056609	32056609	Товар	265143.550.000003	Вольтметр	класс точности 0,05	Запрос ценовых предложений	Штука	24	22 500,00	540 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден

32056610	32056610	Товар	279060.300.000044	Набор резисторов	непроволочный, марка НР-1-4-9-3,3к, номинальное напряжение 8-12 В	Запрос ценовых предложений	Набор	10	39 900,00	399 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32065729	32065729	Товар	261140.500.000007	Электророзетка	штепсельная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	598,00	29 900,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065733	32065733	Товар	271222.900.000003	Выключатель	автоматический, однополюсный, напряжение менее 230 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	791,00	39 550,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065734	32065734	Товар	273311.100.000002	Выключатель	двухклавишный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	701,00	35 050,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065735	32065735	Товар	271222.900.000003	Выключатель	автоматический, однополюсный, напряжение менее 230 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	482,00	9 640,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065736	32065736	Товар	261140.500.000007	Электророзетка	штепсельная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	629,00	12 580,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065737	32065737	Товар	273311.100.000002	Выключатель	двухклавишный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	576,00	5 760,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065739	32065739	Товар	279032.000.000002	Коробка соединительная	кабельная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	134,00	4 020,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065740	32065740	Товар	279032.000.000002	Коробка соединительная	кабельная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	38,00	1 900,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065741	32065741	Товар	273313.900.000042	Удлинитель	электрический, на катушке	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	30 446,00	60 892,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065742	32065742	Товар	271223.300.000001	Фильтр	для защиты установок промышленной автоматики, сетевой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	2 813,00	56 260,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065743	32065743	Товар	273313.900.000043	Удлинитель	электрический, бытовой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	4 325,00	86 500,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065744	32065744	Товар	273313.100.000000	Вилка	электрическая, однополюсная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	446,00	13 380,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065745	32065745	Товар	273311.100.000006	Розетка	штепсельная, одноместная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	625,00	18 750,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065746	32065746	Товар	257330.600.000002	Набор инструментов	для различных электромонтажных работ	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	1 424,00	2 848,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065747	32065747	Товар	284133.590.000014	Пресс гидравлический	усилие свыше 4000 кН	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	27 232,00	27 232,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065748	32065748	Товар	257111.390.000007	Нож	монтажный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	1 786,00	17 860,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065749	32065749	Товар	257113.900.000000	Комплект лезвий	строительные	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	259,00	1 036,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065750	32065750	Товар	257111.390.000003	Нож	канцелярский	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	2 946,00	11 784,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065751	32065751	Товар	257111.920.000004	Ножницы	для резки пластиковых труб	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	1 830,00	3 660,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065752	32065752	Товар	257330.630.000004	Отвертка	прямая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	446,00	892,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065753	32065753	Товар	257330.630.000004	Отвертка	прямая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	482,00	964,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065754	32065754	Товар	257330.630.000004	Отвертка	прямая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	661,00	1 322,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065755	32065755	Товар	257330.630.000004	Отвертка	прямая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	692,00	1 384,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065756	32065756	Товар	257330.630.000004	Отвертка	прямая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	946,00	1 892,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065757	32065757	Товар	257330.630.000003	Отвертка	крестообразная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	438,00	876,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден

32065758	32065758	Товар	257330.630.000003	Отвертка	крестообразная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	616,00	1 232,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065759	32065759	Товар	257330.630.000003	Отвертка	крестообразная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	786,00	1 572,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065761	32065761	Товар	257330.630.000003	Отвертка	крестообразная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	915,00	1 830,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065763	32065763	Товар	257330.230.000000	Кусачки	боковые	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	2 946,00	5 892,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065764	32065764	Товар	257330.100.000034	Пассатижи	диэлектрические	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	2 679,00	5 358,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065765	32065765	Товар	257330.100.000001	Плоскогубцы	с диэлектрическими ручками	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	2 473,00	4 946,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065766	32065766	Товар	257330.600.000002	Набор инструментов	для различных электромонтажных работ	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	9 464,00	18 928,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32065767	32065767	Товар	257330.630.000002	Отвертка	индикатор	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	893,00	3 572,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32068077	32068077	Услуга	951110.000.000003	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	330 000,00	330 000,00	Январь	31.12.2020	Изменен
32068078	32068078	Услуга	620920.000.000017	Услуги по заправке картриджей	Услуги по заправке картриджей	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 325 000,00	1 325 000,00	Январь	31.12.2020	Утвержден
32068079	32068079	Услуга	331219.206.000000	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	446 429,00	446 429,00	Март	31.12.2020	Утвержден
32068080	32068080	Услуга	331219.206.000000	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	468 750,00	468 750,00	Март	31.12.2020	Утвержден
32068081	32068081	Услуга	712014.000.000000	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	5 000,00	5 000,00	Март	31.12.2020	Утвержден
32068082	32068082	Услуга	331219.203.000000	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	Март	31.12.2020	Утвержден
32068083	32068083	Услуга	331219.203.000000	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	120 000,00	120 000,00	Март	31.12.2020	Утвержден
32068085	32068085	Товар	212024.600.000003	Аптечка медицинская	транспортная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	2 940,00	5 880,00	Март	31.12.2020	Утвержден
32068086	32068086	Товар	282922.100.000001	Огнетушитель	порошковый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	2 940,00	5 880,00	Март	31.12.2020	Утвержден
32068087	32068087	Услуга	712014.000.000000	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	7 500,00	7 500,00	Май	31.12.2020	Утвержден
32068088	32068088	Услуга	331219.206.000000	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 446 481,00	1 446 481,00	Май	31.12.2020	Утвержден
32068089	32068089	Товар	221111.100.000031	Шина	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 19	Запрос ценовых предложений	Штука	4	47 401,00	189 604,00	Март	в течении 16 к	Утвержден

32068090	32068090	Товар	221111.100.000009	Шина	для легкового автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 19	Запрос ценовых предложений	Штука	4	74 000,00	296 000,00	Март	в течение 16 к	Утвержден
32068091	32068091	Товар	221111.100.000006	Шина	для легкового автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 16	Запрос ценовых предложений	Штука	4	38 200,00	152 800,00	Март	в течение 16 к	Утвержден
32070673	32070673	Товар	139229.990.000003	Полотно	холстопршивное, из хлопчатобумажного полотна	Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр	500	180,00	90 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32070674	32070674	Товар	259413.900.000017	Набор инструментов	для технического обслуживания воздушных судов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Комплект	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Февраль	31.12.2020	Утвержден
32070675	32070675	Товар	139211.500.000000	Одеяло	полуторное, из синтетической ткани, наполнитель синтетический	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	200	2 500,00	500 000,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32070676	32070676	Товар	139224.992.000014	Подушка	спальная, из хлопчатобумажной ткани, синтепоновый	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	400	1 800,00	720 000,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32070677	32070677	Работа	141299.000.000000	Работы по пошиву одежды	Работы по пошиву одежды	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Работа	1	8 000 000,00	8 000 000,00	Февраль	В течение 30 к	Изменен
32070678	32070678	Товар	325042.900.000008	Очки	защитные	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	15	669,64	10 044,60	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32070679	32070679	Товар	329911.300.000008	Рукавицы	для защиты от пониженных температур	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	8	1 071,43	8 571,44	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32070680	32070680	Товар	329911.900.000017	Респиратор	противогазовый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	267,86	8 035,80	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32070681	32070681	Товар	329911.900.000019	Респиратор	противоаэрозольный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	312,50	9 375,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32070682	32070682	Товар	323015.800.000001	Мяч	футбольный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	5 300,00	37 100,00	Май	В течение 30 к	Утвержден
32070683	32070683	Товар	323015.800.000001	Мяч	футбольный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	6 500,00	45 500,00	Май	В течение 30 к	Утвержден
32070684	32070684	Товар	323015.800.000002	Мяч	баскетбольный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	5 400,00	37 800,00	Май	В течение 30 к	Утвержден
32070685	32070685	Товар	323015.300.000001	Мяч	спортивный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	6 800,00	47 600,00	Май	В течение 30 к	Утвержден
32070686	32070686	Товар	323014.000.000018	Гриф	спортивный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	27 800,00	27 800,00	Май	В течение 30 к	Утвержден
32070687	32070687	Товар	110711.310.000003	Вода	негазированная, питьевая, озонированная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	500	300,00	150 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071508	32071508	Товар	257213.900.000005	Сердцевина	для врезного замка	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	1 300,00	39 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071509	32071509	Товар	257213.900.000005	Сердцевина	для врезного замка	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	1 300,00	39 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071510	32071510	Товар	257212.990.000002	Замок	врезной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	3 500,00	70 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071511	32071511	Товар	257212.990.000002	Замок	врезной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	15	3 000,00	45 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071512	32071512	Товар	259411.900.000040	Шуруп с потайной головкой	стальной, диаметр 3,5 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	900,00	4 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071513	32071513	Товар	259411.900.000040	Шуруп с потайной головкой	стальной, диаметр 3,5 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	900,00	4 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден

32071514	32071514	Товар	259411.900.000040	Шуруп с потайной головкой	стальной, диаметр 3,5 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	900,00	4 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071515	32071515	Товар	259411.900.000040	Шуруп с потайной головкой	стальной, диаметр 3,5 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	900,00	4 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071516	32071516	Товар	241071.000.000036	Уголок	стальной, равнополочный, горячекатаный, ширина 45 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	180,00	9 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071517	32071517	Товар	259411.900.000161	Дюбель-гвоздь	с резьбой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	1 300,00	6 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071518	32071518	Товар	259411.900.000161	Дюбель-гвоздь	с резьбой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	1 300,00	6 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071519	32071519	Товар	259411.900.000161	Дюбель-гвоздь	с резьбой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	1 200,00	12 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071521	32071521	Товар	243311.300.000002	Профиль стальной	направляющий, высота до 50	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	1 300,00	13 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071522	32071522	Товар	259411.700.000004	Винт самонарезающий	стальной, диаметр 2,5 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	1 200,00	6 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071523	32071523	Товар	257330.900.000010	Пистолет	строительно-монтажный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	4 000,00	8 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071524	32071524	Товар	259411.900.000028	Саморез	оцинкованный, с полукруглой головкой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	1 300,00	6 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071525	32071525	Товар	259411.900.000167	Саморез	оцинкованный, с цилиндрической головкой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	1 300,00	6 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071526	32071526	Товар	259411.900.000167	Саморез	оцинкованный, с цилиндрической головкой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	1 300,00	6 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071527	32071527	Товар	257111.910.000000	Ножницы	бытовые	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	2 000,00	4 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071528	32071528	Товар	257330.370.000013	Насадка	для шурупверта	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	15	500,00	7 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071529	32071529	Товар	222213.000.000000	Урна мусорная	уличная, пластиковая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	500,00	10 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071530	32071530	Товар	257310.300.000005	Грабли	садово-огородные, 12-зубовые с круглым сечением зуба, металлические	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	17	2 500,00	42 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071531	32071531	Товар	222923.700.000002	Прищепка для крепления	пластмассовая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	30,00	600,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071532	32071532	Товар	222923.700.000002	Прищепка для крепления	пластмассовая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	4 000,00	4 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071533	32071533	Товар	257213.300.000002	Шпингалет	тип закрытый, мебельный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	450,00	9 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071534	32071534	Товар	206024.000.000013	Леска	из искусственных волокон	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	60 000,00	60 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071535	32071535	Товар	282939.300.000003	Дозатор	весовой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	3 000,00	30 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071536	32071536	Товар	204141.000.000011	Освежитель воздуха	аэрозоль	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	605,00	12 100,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071537	32071537	Товар	257310.100.000007	Лопата	снегоуборочная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	4 000,00	16 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071538	32071538	Товар	257310.100.000007	Лопата	снегоуборочная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	4 000,00	16 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден

32071539	32071539	Товар	257214.690.000027	Доводчик дверной	до 90 кг	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	10 000,00	50 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071540	32071540	Товар	257310.400.000002	Топор	пожарный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	3 500,00	7 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071541	32071541	Товар	257340.190.000023	Рулетка	измерительная, стальная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	2 000,00	8 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071542	32071542	Товар	257340.190.000023	Рулетка	измерительная, стальная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	1 500,00	6 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071543	32071543	Товар	257330.100.000002	Плоскогубцы	комбинированные	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	2 000,00	8 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071544	32071544	Товар	257211.300.000000	Замок	навесной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	1 000,00	10 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071545	32071545	Товар	257330.970.000001	Совок	пластиковый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	500,00	12 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071546	32071546	Товар	257330.900.000001	Гвоздодер	ручной, рычажно-клиновой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	2 000,00	4 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071547	32071547	Товар	241075.200.000031	Стыкователь	для рельсопальной решетки с шестигранным хвостовиком, диаметр 5-30 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	150,00	15 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071548	32071548	Товар	257330.100.000000	Сверло ступенчатое		Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	2 500,00	2 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071549	32071549	Товар	251123.900.000003	Планка прижимная	алюминиевая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	3 600,00	180 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071550	32071550	Товар	323014.000.000001	Дорожка	спортивная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	8 550,00	171 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071551	32071551	Товар	329111.900.000005	Щетка	для разных нужд	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	200,00	6 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071552	32071552	Товар	089310.900.000013	Соль техническая	кристаллическая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	70,00	7 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071553	32071553	Товар	257340.500.000000	Сверло-метчик	для врезного устройства	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	1 700,00	8 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071555	32071555	Товар	257111.910.000000	Ножницы	бытовые	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	930,00	9 300,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071556	32071556	Товар	257330.650.000023	Шуруповерт	ручной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	35 440,00	70 880,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071557	32071557	Товар	329119.500.000008	Валик	тип ВМ 100	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	750,00	7 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071558	32071558	Товар	329119.300.000000	Кисть	малярная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	190,00	5 700,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071559	32071559	Товар	205210.900.000015	Герметик	силиконовый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	1 500,00	15 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071560	32071560	Товар	329119.300.000000	Кисть	малярная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	550,00	11 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071561	32071561	Товар	257330.930.000010	Шпатель	ШСП, металлический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	19	200,00	3 800,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071562	32071562	Товар	257330.930.000010	Шпатель	ШСП, металлический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	19	700,00	13 300,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071564	32071564	Товар	329119.500.000005	Валик	тип ВМП	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	600,00	12 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071565	32071565	Товар	329119.300.000000	Кисть	малярная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	115,00	2 300,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071566	32071566	Товар	257330.930.000008	Шпатель	ШРП, металлический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	610,00	3 050,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071567	32071567	Товар	139919.900.000023	Шпагат	из полипропиленовых волокон, многониточный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	4 500,00	9 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден

32071568	32071568	Товар	257330.300.000002	Ключ	гаечный, разводной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	2 500,00	5 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071569	32071569	Товар	257330.300.000002	Ключ	гаечный, разводной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	2 500,00	5 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071570	32071570	Товар	257330.550.000004	Молоток	слесарный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	3	3 000,00	9 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071571	32071571	Товар	257320.100.000000	Ножовка	по металлу, ручная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	4 500,00	18 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071572	32071572	Товар	257320.100.000001	Ножовка	по дереву, ручная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	4 500,00	18 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071573	32071573	Товар	257111.920.000004	Ножницы	для резки пластиковых труб	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	9 700,00	9 700,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071575	32071575	Товар	257214.690.000000	Ручка	оконная, алюминиевая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	200,00	10 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071576	32071576	Товар	201325.200.000003	Гидроксид натрия	особой чистоты	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	30,00	1 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071577	32071577	Товар	257212.990.000002	Замок	врезной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	3 900,00	78 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071578	32071578	Товар	257212.990.000000	Замок	сувальдный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	2 500,00	17 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071579	32071579	Товар	171220.900.000002	Салфетка	бумажная, медицинская	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	150,00	15 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071580	32071580	Товар	139229.900.000003	Тряпка	общего назначения для чистки, текстильная, пропитанная/покрытая резиной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	600,00	30 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071581	32071581	Товар	172211.200.000000	Бумага	туалетная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	200	80,00	16 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071582	32071582	Товар	329111.900.000007	Губка	для мытья посуды	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	250,00	25 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071583	32071583	Товар	329111.900.000007	Губка	для мытья посуды	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	180,00	5 400,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071584	32071584	Товар	139221.700.000000	Мешок	для мусора, из полиэтилена	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	500	100,00	50 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071585	32071585	Товар	139221.700.000000	Мешок	для мусора, из полиэтилена	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	500	110,00	55 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071586	32071586	Товар	204141.000.000011	Освежитель воздуха	аэрозоль	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	600,00	6 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071587	32071587	Товар	139510.700.000000	Салфетка	техническая, из микрофибры	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	500,00	15 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071588	32071588	Товар	222923.700.000009	Ведро	из пластика, объем 0,4-7 л	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	600,00	18 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071589	32071589	Товар	329111.900.000006	Веник	для уборки	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	600,00	18 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071590	32071590	Товар	162914.900.000007	Швабра	бытовая, деревянная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	500,00	15 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071591	32071591	Товар	221960.500.000000	Перчатки	для защиты рук, резиновые	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	300,00	30 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071592	32071592	Товар	222211.300.000000	Пакет	мусорный, полиэтиленовый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	350,00	17 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071593	32071593	Товар	329111.900.000001	Ерш	хозяйственный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	60	400,00	24 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден

32071594	32071594	Товар	172211.350.000002	Полотенце	общего назначения, бумажное	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	6 000,00	24 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071596	32071596	Товар	259911.300.000000	Диспенсер	для бумажных полотенец, металлический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	6 100,00	122 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071597	32071597	Товар	172211.200.000000	Бумага	туалетная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	480	250,00	120 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32071598	32071598	Товар	257330.600.000002	Набор инструментов	для различных электромонтажных работ	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	27 000,00	27 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32073274	32073274	Товар	262040.000.000265	Плата материнская	Socket LGA 1151	Запрос ценовых предложений	Штука	10	45 000,00	450 000,00	Март	В течение 20 к	Утвержден
32073275	32073275	Товар	262021.300.000027	Диск жесткий	интерфейс SAS 6 Гбит/с, емкость более 4 Тб, но не более 8 Тб, размер 3,5"	Запрос ценовых предложений	Штука	10	50 000,00	500 000,00	Апрель	В течение 20 к	Утвержден
32073276	32073276	Товар	262021.300.000033	Диск жесткий внешний	интерфейс USB 3.0, емкость более 500 Гб, но не более 2 Тб, размер 2,5"	Запрос ценовых предложений	Штука	5	40 000,00	200 000,00	Апрель	В течение 20 к	Утвержден
32073277	32073277	Товар	271150.400.000004	Источник питания	для стабилизации напряжения оборудования противопоаварийной аппаратуры, мощность 480-960 Вт	Запрос ценовых предложений	Штука	1	50 900,00	50 900,00	Апрель	В течение 20 к	Утвержден
32073278	32073278	Товар	263023.900.000047	Модуль маршрутизатора	тип WI-FI	Запрос ценовых предложений	Штука	1	25 000,00	25 000,00	Апрель	В течение 20 к	Утвержден
32073279	32073279	Товар	262021.900.000098	Флеш-накопитель	интерфейс USB 3.0, емкость более 16 Гб, но не более 64 Гб	Запрос ценовых предложений	Штука	50	2 850,00	142 500,00	Апрель	В течение 20 к	Утвержден
32073280	32073280	Товар	265120.800.000003	Пульт дистанционного управления	для проектора	Запрос ценовых предложений	Штука	1	45 000,00	45 000,00	Апрель	В течение 20 к	Утвержден
32073281	32073281	Товар	329959.900.000068	Фильтр	сетевой	Запрос ценовых предложений	Штука	100	2 000,00	200 000,00	Апрель	В течение 20 к	Утвержден
32073282	32073282	Товар	263021.200.000004	Коммутационная панель (кросс-панель, патч-панель)	количество портов 48	Запрос ценовых предложений	Штука	10	20 000,00	200 000,00	Апрель	В течение 20 к	Утвержден
32073283	32073283	Товар	263023.900.000025	Пульт селекторный	для оперативной громкоговорящей связи, цифровой	Запрос ценовых предложений	Штука	1	53 000,00	53 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32073284	32073284	Товар	263030.900.000146	Коннектор	компьютерный	Запрос ценовых предложений	Штука	25	500,00	12 500,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32106466	32106466	Товар	257330.630.000002	Отвертка	индикатор	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	446,00	1 784,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106467	32106467	Товар	257330.630.000002	Отвертка	индикатор	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	80,00	320,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106470	32106470	Товар	257330.630.000002	Отвертка	индикатор	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	259,00	1 036,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106473	32106473	Товар	257330.100.000035	Пассатижи	комбинированные	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	1 518,00	3 036,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106474	32106474	Товар	257330.100.000002	Плоскогубцы	комбинированные	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	1 429,00	2 858,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106476	32106476	Товар	257330.230.000000	Кусачки	боковые	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	1 071,00	2 142,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106478	32106478	Товар	151212.900.000033	Сумка	для рабочего инструмента, из текстильного материала	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	2	2 500,00	5 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106480	32106480	Товар	257360.900.000007	Наконечник	кабельный, луженый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	446,00	13 380,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106481	32106481	Товар	257360.900.000007	Наконечник	кабельный, луженый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	1 429,00	17 148,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106483	32106483	Товар	257360.900.000007	Наконечник	кабельный, луженый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	777,00	23 310,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден

32106484	32106484	Товар	259929.190.000059	Зажим	соединительный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	151,00	3 020,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106486	32106486	Товар	259929.450.000001	Зажим	винтовой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	152,00	3 040,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106488	32106488	Товар	273313.700.000000	Колодка клеммная	винтовая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	326,00	6 520,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106490	32106490	Товар	259929.450.000001	Зажим	винтовой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	955,00	19 100,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106492	32106492	Товар	273313.700.000000	Колодка клеммная	винтовая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	2 188,00	43 760,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106494	32106494	Товар	273313.900.000005	Клемма	соединительная, тип 2-х проводная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	500	85,00	42 500,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106496	32106496	Товар	273313.900.000007	Клемма	соединительная, тип 3-х проводная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	500	107,00	53 500,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106498	32106498	Товар	273313.900.000006	Клемма	соединительная, тип 5-и проводная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	174,00	1 740,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106500	32106500	Товар	259929.190.000059	Зажим	соединительный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	839,00	4 195,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106502	32106502	Товар	259929.190.000059	Зажим	соединительный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	1 656,00	8 280,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106504	32106504	Товар	259929.190.000059	Зажим	соединительный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	1 616,00	8 080,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106506	32106506	Товар	222129.700.000392	Крепеж	пластиковый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	156,00	780,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106508	32106508	Товар	222129.700.000392	Крепеж	пластиковый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	2 692,00	13 460,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106510	32106510	Товар	221950.900.000008	Лента изоляционная	для широкого применения, прорезиненная, ШОЛ - односторонняя обычной липкости, ширина 10-20 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	112,00	2 240,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106512	32106512	Товар	139919.900.000006	Лента липкая изоляционная	из пленок	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	982,00	5 892,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106514	32106514	Товар	273313.100.000000	Вилка	электрическая, однополюсная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	143,00	14 300,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106516	32106516	Товар	273313.100.000000	Вилка	электрическая, однополюсная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	384,00	38 400,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106518	32106518	Товар	274015.990.000191	Лампа люминесцентная	тип цоколя G5, мощность 28 Вт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	759,00	37 950,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106520	32106520	Товар	274025.990.000000	Светодиодная панель	мощность 40 Вт	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	7 000,00	350 000,00	Февраль	май 30 дней	Изменен
32106522	32106522	Товар	273213.700.000223	Кабель	марка ПВС/ТТР, напряжение не более 1 000 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	473,00	47 300,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106524	32106524	Товар	273213.700.000223	Кабель	марка ПВС/ТТР, напряжение не более 1 000 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	777,00	77 700,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106525	32106525	Товар	273213.700.000223	Кабель	марка ПВС/ТТР, напряжение не более 1 000 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	1 763,00	176 300,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106527	32106527	Товар	257360.900.000007	Наконечник	кабельный, луженый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	1 027,00	30 810,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106529	32106529	Товар	273213.700.000223	Кабель	марка ПВС/ТТР, напряжение не более 1 000 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	2 857,00	285 700,00	Февраль	май 30 дней	Изменен
32106531	32106531	Товар	273213.700.000223	Кабель	марка ПВС/ТТР, напряжение не более 1 000 В	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	4 536,00	453 600,00	Февраль	май 30 дней	Изменен
32106532	32106532	Товар	259315.100.000001	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием	Из одного источника путем прямого заключения договора	Килограмм	10	400,00	4 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден

32106534	32106534	Товар	259315.100.000001	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием	Из одного источника путем прямого заключения договора	Килограмм	25	500,00	12 500,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106536	32106536	Товар	201364.510.000001	Карбид кальция	сорт 2	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	70 000,00	70 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106538	32106538	Товар	259315.700.000001	Проволока	сварочная, из медно-цинкового сплава	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	145 000,00	145 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106540	32106540	Товар	329911.900.000033	Стекло защитное	для сварочной маски	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	200,00	4 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106543	32106543	Товар	257330.930.000030	Дрель	электрическая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	13 170,00	26 340,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106545	32106545	Товар	282411.900.000017	Пила	дисковая, со встроенным электрическим двигателем	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	25 446,00	25 446,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106547	32106547	Товар	282411.900.000017	Пила	дисковая, со встроенным электрическим двигателем	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	25 446,00	25 446,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32107062	32107062	Товар	110711.310.000002	Вода	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1200	175,00	210 000,00	Январь	31.12.2020	Утвержден
32107776	32107776	Работа	432110.400.000001	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	Запрос ценовых предложений	Работа	1	2 876 903,00	2 876 903,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32107777	32107777	Товар	263011.000.000011	Радиостанция	авиационная	Запрос ценовых предложений	Комплект	3	353 400,00	1 060 200,00	Март	с момента закл	Утвержден
32107778	32107778	Товар	265112.350.000013	Станция гидрометеорологическая	наземная	Запрос ценовых предложений	Штука	2	377 940,00	755 880,00	Март	с момента закл	Утвержден
32107779	32107779	Товар	263011.000.000016	Радиостанция	портативная (носимая), многоканальная	Запрос ценовых предложений	Штука	5	66 176,00	330 880,00	Март	с момента закл	Утвержден
32107780	32107780	Товар	264033.900.000006	Видеокамера	цифровая	Запрос ценовых предложений	Штука	5	9 000,00	45 000,00	Март	с момента закл	Утвержден
32107781	32107781	Товар	282512.500.000028	Кондиционер	бытовой, автономный, холодопроизводительность 2240 Вт	Запрос ценовых предложений	Штука	2	150 000,00	300 000,00	Март	с момента закл	Утвержден
32107782	32107782	Товар	282512.300.000022	Кондиционер (сплит-система)	настенный, площадь охлаждения более 50 м2	Запрос ценовых предложений	Штука	1	240 000,00	240 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32107783	32107783	Товар	259921.300.000000	Сейф	огнестойкий	Запрос ценовых предложений	Штука	2	6 595,00	13 190,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32107785	32107785	Товар	267022.300.000004	Бинокль	встроенный компас и дальномер	Запрос ценовых предложений	Штука	2	50 000,00	100 000,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32107786	32107786	Товар	263012.000.000001	Электромегатон	ручной, с выносным микрофоном с регулятором громкости	Запрос ценовых предложений	Штука	2	20 000,00	40 000,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32107787	32107787	Товар	263011.000.000016	Радиостанция	портативная (носимая), многоканальная	Запрос ценовых предложений	Штука	6	40 000,00	240 000,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32107788	32107788	Товар	264033.900.000009	Видеорегиистратор	автомобильный	Запрос ценовых предложений	Штука	6	60 000,00	360 000,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32107789	32107789	Товар	265111.500.000007	Система GPS	спутниковая	Запрос ценовых предложений	Штука	4	110 000,00	440 000,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32107790	32107790	Товар	262030.100.000043	Доска специальная	интерактивная	Запрос ценовых предложений	Штука	5	50 000,00	250 000,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32107791	32107791	Товар	273313.900.000043	Удлинитель	электрический, бытовой	Запрос ценовых предложений	Штука	2	5 000,00	10 000,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32107792	32107792	Товар	275113.300.000000	Машина стиральная	бытовая, тип СМА, загрузка белья не более 10 кг	Запрос ценовых предложений	Штука	2	120 000,00	240 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32107793	32107793	Товар	266013.000.000003	Облучатель	бактерицидный, ультрафиолетовое излучение	Запрос ценовых предложений	Штука	1	37 800,00	37 800,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден

32107804	32107804	Работа	829919.000.000000	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	50 000,00	50 000,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32107806	32107806	Работа	829919.000.000000	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Запрос ценовых предложений	Работа	1	50 000,00	50 000,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32107807	32107807	Работа	829919.000.000000	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Запрос ценовых предложений	Работа	1	50 000,00	50 000,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32112047	32112047	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	10	5 758,93	57 589,30	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112048	32112048	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	10	1 785,71	17 857,10	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112049	32112049	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	8	5 571,43	44 571,44	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112050	32112050	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	15	7 660,71	114 910,65	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112051	32112051	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	20	2 785,71	55 714,20	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112052	32112052	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	15	4 553,57	68 303,55	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112053	32112053	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	5	3 589,29	17 946,45	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112054	32112054	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	10	4 232,14	42 321,40	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112055	32112055	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	10	2 078,57	20 785,70	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112056	32112056	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	10	2 604,46	26 044,60	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112057	32112057	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	8	2 734,82	21 878,56	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112059	32112059	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	8	3 651,79	29 214,32	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112060	32112060	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	15	2 084,82	31 272,30	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112061	32112061	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	15	2 580,36	38 705,40	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112062	32112062	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	5	2 066,96	10 334,80	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112063	32112063	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	5	13 392,86	66 964,30	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112065	32112065	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	5	3 125,00	15 625,00	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112066	32112066	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	2	18 986,61	37 973,22	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112067	32112067	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	30	7 142,86	214 285,80	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112068	32112068	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	24	8 794,64	211 071,36	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112069	32112069	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	22	9 821,43	216 071,46	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112070	32112070	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	3	10 267,86	30 803,58	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112071	32112071	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	25	8 437,50	210 937,50	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112073	32112073	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	30	7 142,86	214 285,80	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112074	32112074	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	5	3 125,00	15 625,00	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112075	32112075	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	5	1 339,29	6 696,45	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112076	32112076	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	5	803,57	4 017,85	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112078	32112078	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	10	267,86	2 678,60	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112079	32112079	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	5	1 607,14	8 035,70	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112080	32112080	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	5	4 642,86	23 214,30	Март	В течении 30 к	Утвержден

32112236	32112236	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	20	334,82	6 696,40	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112237	32112237	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	20	178,57	3 571,40	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112239	32112239	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	30	44,64	1 339,20	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112240	32112240	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	5	2 678,57	13 392,85	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112241	32112241	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	5	625,00	3 125,00	Март	В течении 30 к	Утвержден
32112242	32112242	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Запрос ценовых предложений	Штука	2	9 493,31	18 986,62	Март	В течении 30 к	Утвержден
32123954	32123954	Товар	239111.700.000000	Круг	шлифматериал алмаз, на бакелитовой связке, отрезной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50	350,00	17 500,00	Март	30 дней	Утвержден
32123955	32123955	Товар	239111.700.000000	Круг	шлифматериал алмаз, на бакелитовой связке, отрезной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	450,00	13 500,00	Март	30 дней	Утвержден
32123957	32123957	Товар	251123.600.000013	Хомут	червячный, стальной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	500,00	10 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32123959	32123959	Товар	251123.600.000013	Хомут	червячный, стальной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	450,00	13 500,00	Март	30 дней	Утвержден
32123960	32123960	Товар	259411.900.000162	Дюбель-гвоздь	без резьбы	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	400,00	4 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32123962	32123962	Товар	281413.900.000055	Кран пробковый	стальной, давление условное 0-420 Мпа, проход условный 10-1400 мм, пневматический/Гидравлический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	2 000,00	20 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32123964	32123964	Товар	281412.330.000004	Смеситель	для моек, однорукояточный, напорный, размер 180*130 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	15	3 500,00	52 500,00	Март	30 дней	Утвержден
32123965	32123965	Товар	281412.330.000003	Смеситель	для моек, двухрукояточный, напорный, размер 180*130 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	5 000,00	100 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32123968	32123968	Товар	222129.300.000005	Шланг	для смесителя, гибкий	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	8	600,00	4 800,00	Март	30 дней	Утвержден
32123969	32123969	Товар	222129.300.000005	Шланг	для смесителя, гибкий	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	8	700,00	5 600,00	Март	30 дней	Утвержден
32123971	32123971	Товар	222129.300.000005	Шланг	для смесителя, гибкий	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	8	800,00	6 400,00	Март	30 дней	Утвержден
32123972	32123972	Товар	222129.300.000005	Шланг	для смесителя, гибкий	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	8	800,00	6 400,00	Март	30 дней	Утвержден
32123976	32123976	Товар	241061.000.000001	Катанка	стальной, марка Ст.0, диаметр свыше 10 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр погонный	15	450,00	6 750,00	Март	30 дней	Утвержден
32123978	32123978	Товар	242040.500.000008	Отвод	стальной, крутоизогнутый, диаметр 651-850 мм, исполнение 1	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	450,00	4 500,00	Март	30 дней	Утвержден
32123979	32123979	Товар	242040.500.000008	Отвод	стальной, крутоизогнутый, диаметр 651-850 мм, исполнение 1	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	700,00	7 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32123982	32123982	Товар	222121.900.000119	Сифон	для раковины, пластиковый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	850,00	17 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32123983	32123983	Товар	241071.000.000030	Уголок	стальной, равнополочный, горячекатаный, ширина 25 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр погонный	20	650,00	13 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32123985	32123985	Товар	242040.300.000054	Сгон	стальной, диаметр 15 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	500,00	5 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32123987	32123987	Товар	242040.300.000055	Сгон	стальной, диаметр 20 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	500,00	5 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32123988	32123988	Товар	242040.300.000056	Сгон	стальной, диаметр 32 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	700,00	7 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32123990	32123990	Товар	259929.490.000085	Футорка	чугунная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	500,00	2 500,00	Март	30 дней	Утвержден
32123991	32123991	Товар	259929.490.000085	Футорка	чугунная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	500,00	2 500,00	Март	30 дней	Утвержден
32123993	32123993	Товар	259929.490.000085	Футорка	чугунная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	500,00	2 500,00	Март	30 дней	Утвержден

32123994	32123994	Товар	259929.490.000085	Футорка	чугунная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	500,00	2 500,00	Март	30 дней	Утвержден
32125507	32125507	Товар	262040.000.000268	Блок системный	форм-фактор вертикальный	Открытый конкурс	Штука	60	210 000,00	12 600 000,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32125508	32125508	Товар	262017.100.000001	Монитор	ЖК, диагональ более 23", но не более 30"	Открытый конкурс	Штука	25	60 000,00	1 500 000,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32125509	32125509	Товар	262011.100.000002	Ноутбук	мультимедийный	Открытый конкурс	Штука	5	250 000,00	1 250 000,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32125510	32125510	Товар	262018.900.000006	Устройство многофункциональное	печать лазерная	Открытый конкурс	Штука	15	190 000,00	2 850 000,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32125512	32125512	Товар	261130.700.000000	Процессор	для компьютера	Открытый конкурс	Штука	10	60 000,00	600 000,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32125513	32125513	Товар	264033.900.000013	Система специализированная	видеонаблюдения	Открытый конкурс	Штука	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32125514	32125514	Товар	262016.300.000016	Принтер	лазерный, монохромный	Открытый конкурс	Штука	1	93 000,00	93 000,00	Январь	в течении 30 ка	Утвержден
32127415	32127415	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Открытый конкурс	Одна услуга	1	840 000,00	840 000,00	Январь	29.12.2020	Проект договора
32127776	32127776	Товар	251110.300.000019	Ангар разборный	каркасный, закрытый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Комплект	1	25 000 000,00	25 000 000,00	Январь	В течении 30 ка	Утвержден
32127777	32127777	Услуга	522311.190.000000	Услуги по техническому обеспечению воздушных судов запасными частями	Услуги по техническому обеспечению воздушных судов запасными частями	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	8 684 700,00	8 684 700,00	Февраль	до 31 декабря	Утвержден
32127778	32127778	Товар	329953.000.000000	Кабинет учебный	с материально-техническим оснащением	Открытый конкурс	Комплект	1	20 000 000,00	20 000 000,00	Февраль	В течении 30 ка	Утвержден
32127779	32127779	Услуга	522311.190.000000	Услуги по техническому обеспечению воздушных судов запасными частями	Услуги по техническому обеспечению воздушных судов запасными частями	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	15 500 000,00	15 500 000,00	Февраль	до 31 декабря	Утвержден
32127780	32127780	Товар	303011.000.000001	Двигатель авиационный	для летательных аппаратов, поршневого	Открытый конкурс	Штука	5	8 342 499,00	41 712 495,00	Март	В течении 30 ка	Утвержден
32127781	32127781	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	13 686 000,00	13 686 000,00	Январь	В течении 30 ка	Утвержден
32129289	32129289	Товар	262030.100.000044	Комплекс оборудования сетевой безопасности	для защиты от распределенных атак, вторжений, вирусов, угроз различного типа (защита от DDoS, межсетевое экранирование, IPS/IDS, Антивирус, Антиспам)	Запрос ценовых предложений	Штука	1	825 000,00	825 000,00	Апрель	В течение 30 ка	Утвержден
32129291	32129291	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Январь	31.12.2020.	Изменен
32129292	32129292	Услуга	631111.000.000002	Услуги по хранению магнитных, оптических носителей и копированию данных	Услуги по хранению магнитных, оптических носителей и копированию данных	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	245 000,00	245 000,00	Январь	31.12.2020.	Утвержден
32129294	32129294	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	400 000,00	400 000,00	Январь	31.12.2020.	Утвержден
32129295	32129295	Услуга	620920.000.000003	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	60 000,00	60 000,00	Январь	В течение 30 ка	Утвержден
32129297	32129297	Услуга	331910.900.000005	Услуги по техническому обслуживанию тренажеров/полигонного и аналогичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию тренажеров/полигонного и аналогичного оборудования	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	13 800 000,00	13 800 000,00	Январь	31.12.2020.	Утвержден
32129298	32129298	Услуга	682012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	12 000 000,00	12 000 000,00	Январь	31.12.2020.	Утвержден

32129299	32129299	Услуга	841212.030.000000	Услуги по медицинскому осмотру персонала, включая предварительные, периодические и внеочередные (внеплановые) осмотры	Услуги по медицинскому осмотру персонала, включая предварительные, периодические и внеочередные (внеплановые) осмотры	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	400 000,00	400 000,00	Январь	31.12.2020.	Утвержден
32129300	32129300	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Открытый конкурс	Одна услуга	1	756 000,00	756 000,00	Январь	31.12.2020.	Изменен
32129302	32129302	Услуга	712019.000.000009	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	650 000,00	650 000,00	Июнь	31.12.2020.	Утвержден
32129303	32129303	Услуга	370011.100.000001	Услуги по промывке/чистке канализационных сетей/люков	Услуги по промывке/чистке канализационных сетей/люков	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	645 000,00	645 000,00	Март	31.12.2020.	Утвержден
32129304	32129304	Услуга	331910.800.000000	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	120 000,00	120 000,00	Март	31.12.2020.	Утвержден
32174154	32174154	Товар	262013.000.000011	Компьютер	офисный (универсальный)	Открытый конкурс	Штука	12	416 666,60	4 999 999,20	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32174515	32174515	Товар	259413.100.000013	Шайба плоская	медная, диаметр 18 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	365,54	36 554,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32175528	32175528	Товар	221920.300.000021	Кольцо уплотнительное	резиновое, для гидравлических и пневматических устройств	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	16	7 433,00	118 928,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32175918	32175918	Товар	259411.900.000086	Шпилька с винчиваемым концом	стальная, диаметр 8 мм, без гайки	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40	1 382,55	55 302,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32177337	32177337	Товар	259411.800.000086	Гайка самоконтрающаяся	стальная, диаметр 8 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40	520,23	20 809,20	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32178174	32178174	Товар	303015.000.000002	Свеча зажигания	для авиационного двигателя	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	264	9 335,97	2 464 696,08	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32178813	32178813	Товар	192021.530.000001	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	марка АИ-92	Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	5316	156,17	830 199,72	Февраль	В течении 30 к	Утвержден
32178816	32178816	Товар	192021.550.000000	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	марка АИ-95	Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	5954	173,84	1 035 043,36	Февраль	В течении 30 к	Утвержден
32178817	32178817	Товар	192021.550.000000	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	марка АИ-95	Открытый конкурс	Литр (куб. дм.)	98969	173,84	17 204 770,96	Февраль	В течении 30 к	Утвержден
32179142	32179142	Товар	282913.300.000009	Фильтр	масляный, для двигателя внутреннего сгорания, механический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	60	6 256,65	375 399,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32179812	32179812	Товар	221940.300.000001	Ремень	клиновы, вентиляторный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	7 248,00	36 240,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32181833	32181833	Товар	281141.700.000030	Прокладка	под карбюратор, под карбюратор, для легкового автомобиля	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	5 203,80	26 019,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32183150	32183150	Товар	281331.000.000204	Сальник	для центробежного насоса, вала	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	7 463,67	44 782,02	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32183803	32183803	Товар	281331.000.000204	Сальник	для центробежного насоса, вала	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	20 675,84	124 055,04	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32184563	32184563	Товар	221973.230.000009	Прокладка	полимерная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	2 715,17	16 291,02	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32185407	32185407	Товар	281420.000.000019	Кольцо	для гидравлических, топливных, смазочных и пневматических устройств, уплотнительное, резиновое, сечение 1,9 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	2 204,17	13 225,02	Январь	В течение 30 к	Утвержден

32188510	32188510	Товар	222129.700.000052	Кран Маевского	автоматический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	700,00	7 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188511	32188511	Товар	281413.730.000016	Кран шаровой	стальной, условное давление 0-400 Мпа, диаметр 10-1400 мм, ручной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	1 850,00	18 500,00	Март	30 дней	Утвержден
32188513	32188513	Товар	281413.730.000016	Кран шаровой	стальной, условное давление 0-400 Мпа, диаметр 10-1400 мм, ручной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	1 800,00	18 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188514	32188514	Товар	281413.730.000016	Кран шаровой	стальной, условное давление 0-400 Мпа, диаметр 10-1400 мм, ручной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	8	2 000,00	16 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188515	32188515	Товар	257340.300.000001	Бур	перфоратора	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	1 000,00	5 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188516	32188516	Товар	257340.300.000001	Бур	перфоратора	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	1 200,00	2 400,00	Март	30 дней	Утвержден
32188517	32188517	Товар	242040.300.000056	Сгон	стальной, диаметр 32 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	350,00	1 750,00	Март	30 дней	Утвержден
32188518	32188518	Товар	257340.300.000001	Бур	перфоратора	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	1 400,00	1 400,00	Март	30 дней	Утвержден
32188519	32188519	Товар	222129.700.000052	Кран Маевского	автоматический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	500,00	5 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188520	32188520	Товар	222121.500.000054	Труба специального назначения	металлопластиковая, диаметр 26 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр погонный	25	600,00	15 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188521	32188521	Товар	222121.500.000028	Труба специального назначения	металлопластиковая, диаметр 63 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр погонный	50	2 500,00	125 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188522	32188522	Товар	257340.300.000001	Бур	перфоратора	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	1 000,00	2 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188523	32188523	Товар	257340.300.000001	Бур	перфоратора	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	1 500,00	3 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188524	32188524	Товар	257340.300.000001	Бур	перфоратора	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	1 500,00	3 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188525	32188525	Товар	257340.300.000001	Бур	перфоратора	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	2 000,00	4 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188526	32188526	Товар	222129.700.000122	Отвод	полиэтиленовый, диаметр 20 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	100,00	2 500,00	Март	30 дней	Утвержден
32188527	32188527	Товар	222129.700.000123	Отвод	полиэтиленовый, диаметр 25 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	100,00	2 500,00	Март	30 дней	Утвержден
32188528	32188528	Товар	222129.700.000353	Муфта	для трубопровода, полиэтиленовая, компрессионная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	500,00	12 500,00	Март	30 дней	Утвержден
32188529	32188529	Товар	222129.700.000353	Муфта	для трубопровода, полиэтиленовая, компрессионная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	600,00	15 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188530	32188530	Товар	222129.700.000005	Тройник полипропиленовый	переходной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	80,00	800,00	Март	30 дней	Утвержден
32188531	32188531	Товар	222129.700.000005	Тройник полипропиленовый	переходной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	80,00	800,00	Март	30 дней	Утвержден
32188533	32188533	Товар	222129.700.000152	Переходник	полиэтиленовый, литой, размер 25*20 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	100,00	1 000,00	Март	30 дней	Утвержден
32188534	32188534	Товар	222129.700.000353	Муфта	для трубопровода, полиэтиленовая, компрессионная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	350,00	8 750,00	Март	30 дней	Утвержден
32199395	32199395	Услуга	611042.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	258 970,00	258 970,00	Январь	С 5 января по 2	Изменен
32207057	32207057	Товар	222312.900.000017	Бачок	смывной, пластиковый, высокорасполагаемый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	8 000,00	80 000,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
32207058	32207058	Товар	265162.100.000002	Машина шлифовально-полировальная	для приготовления образцов металлографического анализа,	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	35 000,00	35 000,00	Март	в течении 30 к	Утвержден

32207059	32207059	Товар	242013.900.000024	Труба горячедеформированная	стальная, диаметр 25 мм, толщина стенки 2,8 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	400,00	10 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207060	32207060	Товар	281412.330.000010	Смеситель	для душа, однорукояточный, совмещенный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	8 000,00	200 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207062	32207062	Товар	257111.920.000004	Ножницы	для резки пластиковых труб	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	3 500,00	3 500,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207063	32207063	Товар	252111.900.000003	Радиатор отопления	секционный, биметаллический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	18 000,00	90 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207064	32207064	Товар	221930.500.000049	Шланг	для душа	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6	1 000,00	6 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207065	32207065	Товар	259413.900.000048	Анкер	втулочный, с гайкой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	8	200,00	1 600,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207066	32207066	Товар	259413.900.000048	Анкер	втулочный, с гайкой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	8	200,00	1 600,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207068	32207068	Товар	259413.900.000048	Анкер	втулочный, с гайкой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	8	220,00	1 760,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207070	32207070	Товар	222129.300.000005	Шланг	для смесителя, гибкий	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	15	800,00	12 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207071	32207071	Товар	222130.100.000053	Лента специальная	из фторопласта, ширина 10-100 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	500,00	5 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207073	32207073	Товар	222129.700.000381	Манжета	для трубопровода, полиэтиленовая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	150,00	3 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207075	32207075	Товар	222129.700.000001	Тройник поливинилденфторидный	равнопроходный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	600,00	6 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207076	32207076	Товар	222129.700.000371	Муфта	для труб, полипропиленовая, переходная	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	350,00	1 750,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207078	32207078	Товар	222121.500.000092	Труба для внутренней канализации	полиэтиленовая, диаметр 100 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	2 000,00	10 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207080	32207080	Товар	284912.900.000052	Станок для обработки дерева	сверильно-фрезерный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	22 000,00	22 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207081	32207081	Товар	222129.700.000002	Тройник поливинилхлоридный	равнопроходный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	600,00	6 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207083	32207083	Товар	257330.200.000009	Труборез	для стальных труб, ручной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	99 570,00	99 570,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207085	32207085	Товар	257330.100.000003	Плоскогубцы	перекрестные	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	11 000,00	22 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207086	32207086	Товар	257330.300.000002	Ключ	гаечный, разводной	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4	3 700,00	14 800,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден
32207276	32207276	Товар	257212.900.000001	Замок	механический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40	240,00	9 600,00	Апрель	в течении 30 ка	Утвержден
32216671	32216671	Услуга	611042.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету узкополосному по сетям проводным	Открытый конкурс	Одна услуга	1	2 717 030,00	2 717 030,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
32225026	32225026	Товар	282323.900.000009	Пылесос сервисный	для очистки офисной техники от мелкодисперсной пыли	Запрос ценовых предложений	Штука	1	140 000,00	140 000,00	Май	в течении 20 ка	Утвержден
32225323	32225323	Товар	262030.100.000043	Доска специальная	интерактивная	Запрос ценовых предложений	Штука	5	200 000,00	1 000 000,00	Май	в течении 20 ка	Утвержден
32230530	32230530	Товар	262014.000.000019	Комплекс пилотажный	для воздушного судна	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	3	396 000,00	1 188 000,00	Февраль	В течение 30 ка	Утвержден
32232465	32232465	Товар	262014.000.000019	Комплекс пилотажный	для воздушного судна	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	3	625 000,00	1 875 000,00	Февраль	В течение 30 ка	Утвержден
32234474	32234474	Товар	282922.100.000003	Огнетушитель	хладоновый	Запрос ценовых предложений	Штука	5	84 000,00	420 000,00	Февраль	В течение 30 ка	Утвержден
32249254	32249254	Товар	172312.700.000031	Книга	печатная продукция	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	200 000,00	200 000,00	Март	в течении 30 ка	Утвержден

32249256	32249256	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	480 000,00	480 000,00	Май	31.12.2020	Утвержден
32249257	32249257	Услуга	620920.000.000001	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 500 000,00	1 500 000,00	Май	31.12.2020	Утвержден
32249258	32249258	Услуга	331229.900.000020	Услуги по техническому обслуживанию навигационного и аналогового оборудования	Услуги по техническому обслуживанию навигационного и аналогового оборудования	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	900 000,00	900 000,00	Май	31.12.2020	Утвержден
32249259	32249259	Услуга	620920.000.000001	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 236 000,00	1 236 000,00	Май	31.12.2020	Утвержден
32250779	32250779	Услуга	712019.000.000009	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	150 857,00	150 857,00	Март	В течение 30 к	Утвержден
32250780	32250780	Услуга	960119.000.000000	Услуги по чистке одежды/ковровых и аналогичных изделий (кроме прачечных услуг)	Услуги по чистке одежды/ковровых и аналогичных изделий (кроме прачечных услуг)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	Август	В течение 30 к	Утвержден
32258610	32258610	Услуга	581150.000.000001	Услуги по изданию печатных книг	Услуги по изданию печатных книг	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	625 000,00	625 000,00	Март	В течении 30 к	Утвержден
32258612	32258612	Услуга	581150.000.000002	Услуги по изданию печатных материалов (кроме издания книг, справочников, периодических изданий)	Услуги по изданию печатных материалов (кроме издания книг, справочников, периодических изданий)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	892 857,20	892 857,20	Март	до 20 декабря	Утвержден
32258613	32258613	Услуга	581150.000.000002	Услуги по изданию печатных материалов (кроме издания книг, справочников, периодических изданий)	Услуги по изданию печатных материалов (кроме издания книг, справочников, периодических изданий)	Открытый конкурс	Одна услуга	1	5 912 367,16	5 912 367,16	Февраль	до 20 декабря	Утвержден
32258614	32258614	Услуга	181213.000.000000	Услуги по печатанию журналов и изданий периодических	Услуги по печатанию журналов и изданий периодических (кроме газет)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	625 000,00	625 000,00	Март	до 31 декабря	Утвержден
32258615	32258615	Услуга	581150.000.000002	Услуги по изданию печатных материалов (кроме издания книг, справочников, периодических изданий)	Услуги по изданию печатных материалов (кроме издания книг, справочников, периодических изданий)	Открытый конкурс	Одна услуга	1	5 500 000,00	5 500 000,00	Февраль	до 20 декабря	Утвержден
32258616	32258616	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 518 830,34	1 518 830,34	Февраль	до декабря 202	Утвержден
32258618	32258618	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	4 565 955,36	4 565 955,36	Март	до 20 декабря	Утвержден
32258619	32258619	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	784 341,07	784 341,07	Март	В течении 30 к	Изменен
32258620	32258620	Работа	829919.000.000000	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Запрос ценовых предложений	Работа	1	80 000,00	80 000,00	Апрель	В течении 30 к	Утвержден

32272484	32272484	Услуга	522311.190.000003	Услуги по техническому обслуживанию воздушных судов	Услуги по техническому обслуживанию воздушных судов	Открытый конкурс	Одна услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Февраль	31.12.2020	Утвержден
32274261	32274261	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	Февраль	В течение 30 к	Утвержден
32277176	32277176	Услуга	682012.900.000000	Услуги по аренде земельного участка	Услуги по аренде земельного участка	Открытый конкурс	Одна услуга	1	4 800 000,00	4 800 000,00	Январь	31.12.2020	Утвержден
32277290	32277290	Услуга	773510.100.000000	Услуги по аренде средств транспортных воздушных	Услуги по аренде средств транспорта воздушных без экипажа	Открытый конкурс	Одна услуга	1	115 000 000,00	115 000 000,00	Февраль	31.12.2020	Утвержден
32280964	32280964	Услуга	773510.100.000000	Услуги по аренде средств транспортных воздушных	Услуги по аренде средств транспорта воздушных без экипажа	Открытый конкурс	Одна услуга	1	53 780 000,00	53 780 000,00	Февраль	31.12.2020	Утвержден
32281013	32281013	Услуга	773510.100.000000	Услуги по аренде средств транспортных воздушных	Услуги по аренде средств транспорта воздушных без экипажа	Открытый конкурс	Одна услуга	1	480 000 000,00	480 000 000,00	Февраль	31.12.2020	Утвержден
32281338	32281338	Услуга	620920.000.000003	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 060 275,00	1 060 275,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
32281339	32281339	Услуга	620920.000.000003	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 060 275,00	1 060 275,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
32281340	32281340	Услуга	620920.000.000003	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	8 452 080,00	8 452 080,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
32281341	32281341	Работа	631112.000.000000	Работы по разработке/созданию сайтов	Работы по разработке/созданию сайтов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	1 200 000,00	1 200 000,00	Январь	В течении 20 к	Утвержден
32281342	32281342	Товар	620129.000.000000	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	Запрос ценовых предложений	Штука	1	1 228 720,00	1 228 720,00	Январь	В течении 30 к	Утвержден
32281343	32281343	Товар	620129.000.000000	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	Запрос ценовых предложений	Штука	1	2 000 000,00	2 000 000,00	Февраль	В течении 30 к	Утвержден
32281344	32281344	Товар	310913.900.000016	Шкаф	деревянный, для одежды	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	1	124 860,00	124 860,00	Январь	В течении 30 к	Заявка
32281345	32281345	Товар	310111.900.000000	Стеллаж	металлический, высота более 80 см	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	3	130 000,00	390 000,00	Январь	В течении 30 к	Заявка
32281346	32281346	Товар	310111.900.000000	Стеллаж	металлический, высота более 80 см	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	2	120 000,00	240 000,00	Январь	В течении 30 к	Заявка
32281348	32281348	Товар	310210.500.000002	Шкаф	деревянный, для кухни	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	1	120 000,00	120 000,00	Январь	В течении 30 к	Заявка
32281349	32281349	Услуга	743011.000.000000	Услуги переводческие	Услуги переводческие	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	250 000,00	250 000,00	Апрель	В течении 30 к	Утвержден
32281350	32281350	Услуга	181410.100.000001	Услуги по переплету	Услуги по переплету	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	250 000,00	250 000,00	Апрель	В течении 30 к	Утвержден
32281351	32281351	Услуга	749020.000.000012	Услуги по страхованию автомобильного транспорта	Услуги по страхованию автомобильного транспорта	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	Март	до 31 декабря	Утвержден
32281352	32281352	Услуга	802010.000.000006	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Открытый конкурс	Одна услуга	1	12 314 732,14	12 314 732,14	Январь	В течении 30 к	Утвержден
32281353	32281353	Услуга	802010.000.000006	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	196 428,57	196 428,57	Январь	В течении 30 к	Утвержден

32281354	32281354	Услуга	802010.000.000006	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	223 214,29	223 214,29	Январь	В течении 30 к	Утвержден
32281355	32281355	Услуга	802010.000.000006	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 130 167,14	4 130 167,14	Январь	В течении 30 к	Утвержден
32281356	32281356	Услуга	802010.000.000006	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	379 017,86	379 017,86	Январь	В течении 30 к	Утвержден
32281357	32281357	Услуга	841211.000.000005	Услуги в области образования/обучения	Услуги в области высшего образования (бакалавриат)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2 780 440,00	2 780 440,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
32281358	32281358	Услуга	841211.000.000005	Услуги в области образования/обучения	Услуги в области высшего образования (бакалавриат)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Февраль	до 31 декабря	Утвержден
32281359	32281359	Услуга	749020.000.000088	Услуги по сертификации продукции/процессов/работы/услуги	Услуги по сертификации продукции/процессов/работы/услуги и	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	400 000,00	400 000,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
32281383	32281383	Услуга	522311.170.000001	Услуги аэропортов по обслуживанию воздушных судов	Услуги аэропортов по обслуживанию воздушных судов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	12 000 000,00	12 000 000,00	Февраль	31.12.2020.	Утвержден
32282047	32282047	Услуга	331229.900.000007	Услуги по техническому обслуживанию оборудования для стирки/чистки	Услуги по техническому обслуживанию оборудования для стирки/чистки (прачечное и аналогичное оборудование)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	295 000,00	295 000,00	Июль	31.12.2020.	Утвержден
32282324	32282324	Услуга	619010.451.000001	Услуги по предоставлению высокочастотных каналов связи	Предоставление высокочастотных каналов связи используемые другими операторами	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	245 000,00	245 000,00	Январь	с 05 января по	Утвержден
32282326	32282326	Услуга	619010.451.000001	Услуги по предоставлению высокочастотных каналов связи	Предоставление высокочастотных каналов связи используемые другими операторами	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	200 000,00	200 000,00	Декабрь	до 31 декабря	Утвержден
32282372	32282372	Услуга	382129.000.000000	Услуги по удалению неопасных отходов/имущества/материалов	Услуги по удалению неопасных отходов/имущества/материалов (захоронение/сжигание/утилизация и аналогичные услуги)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	5 000,00	5 000,00	Август	31.12.2020.	Изменен
32282510	32282510	Услуга	841211.000.000016	Услуги по аккредитации специальностей	Специализированная аккредитация специальностей	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	11 169 643,00	11 169 643,00	Май	В течении 30 к	Утвержден
32282581	32282581	Услуга	841211.000.000016	Услуги по аккредитации специальностей	Специализированная аккредитация специальностей	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	5 341 884,00	5 341 884,00	Май	В течении 30 к	Утвержден
32282644	32282644	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	500 000,00	500 000,00	Май	В течение 30 к	Утвержден
32282865	32282865	Услуга	841112.200.000000	Услуги по таможенному оформлению	Услуги по таможенному оформлению	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	198 214,29	198 214,29	Январь	В течении 30 к	Проект договора
32283902	32283902	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	500 000,00	500 000,00	Май	В течение 30 к	Утвержден
32283970	32283970	Услуга	382229.000.000000	Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов	Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов (захоронение/сжигание/утилизация и аналогичные услуги)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	150 000,00	150 000,00	Август	31.12.2020.	Утвержден

32283996	32283996	Услуга	823011.000.000000	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных мероприятий	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных мероприятий	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
32283997	32283997	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 736 240,00	4 736 240,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
32283998	32283998	Услуга	823011.000.000000	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных мероприятий	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных мероприятий	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 370 780,00	2 370 780,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
32283999	32283999	Услуга	823011.000.000000	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных мероприятий	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных мероприятий	Открытый конкурс	Одна услуга	1	4 263 760,00	4 263 760,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
32284250	32284250	Работа	139299.000.000000	Работы по изготовлению жалюзи/занавесок	Работы по изготовлению жалюзи/занавесок и аналогичных изделий	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Работа	1	22 800,00	22 800,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32285879	32285879	Работа	139299.000.000000	Работы по изготовлению жалюзи/занавесок	Работы по изготовлению жалюзи/занавесок и аналогичных изделий	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Работа	1	32 000,00	32 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32285969	32285969	Работа	139299.000.000000	Работы по изготовлению жалюзи/занавесок	Работы по изготовлению жалюзи/занавесок и аналогичных изделий	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Работа	1	80 000,00	80 000,00	Апрель	В течение 30 к	Утвержден
32286186	32286186	Работа	702240.000.000000	Работы по разработке бренда/логотипа/торговой марки	Работы по разработке бренда/логотипа/торговой марки и связанные с ним работы	Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	784 341,07	784 341,07	Май	В течение 30 к	Изменен
32286252	32286252	Услуга	522119.112.000000	Услуги по бронированию и продаже железнодорожных и авиа проездных билетов	Услуги по бронированию и продаже проездных билетов	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	Январь	до 31 декабря	Утвержден
32286355	32286355	Услуга	620920.000.000005	Услуги по внедрению/конвертации данных	Услуги по внедрению/конвертации данных	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	850 000,00	850 000,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
32286422	32286422	Услуга	531012.200.000000	Универсальные услуги почтовой связи	Универсальные услуги почтовой связи (нерегистрируемых почтовых отправлений)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	120 000,00	120 000,00	Январь	31.12.2020.	Проект договора
32286879	32286879	Услуга	532011.110.000000	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	750 000,00	750 000,00	Январь	31.12.2020.	Проект договора
32286965	32286965	Услуга	619010.900.000003	Услуги телекоммуникационные	Предоставление услуг видеоконференц связи, доступа к сети Интернет, каналам передачи данных, международной и междугородней связи и SIP телефонии	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	224 000,00	224 000,00	Январь	31.12.2020	Проект договора

32286980	32286980	Услуга	619010.900.000003	Услуги телекоммуникационные	Предоставление услуг видеоконференц связи, доступа к сети Интернет, каналам передачи данных, международной и междугородней связи и SIP телефонии	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	976 000,00	976 000,00	Январь	31.12.2020	Проект договора
32287099	32287099	Услуга	619010.900.000004	Услуги по предоставлению платного телевидения	Услуги по предоставлению платного телевидения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	90 000,00	90 000,00	Январь	31.12.2020	Утвержден
32106549	32559826	Товар	257330.930.000030	Дрель	электрическая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	26 880,00	53 760,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32129300	32560084	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Открытый конкурс	Одна услуга	1	7 560 000,00	7 560 000,00	Январь	31.12.2020.	Утвержден
32258619	32560323	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	784 341,07	784 341,07	Январь	до 01 августа 2020	Утвержден
32199395	32560617	Услуга	611042.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету узкополосному по сетям проводным	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	258 970,00	258 970,00	Январь	С 1 января по 20 февраля 2020	Проект договора
32070677	32560792	Работа	141299.000.000000	Работы по пошиву одежды	Работы по пошиву одежды	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Работа	1	8 000 000,00	8 000 000,00	Январь	В течение 30 календарных дней	Утвержден
32286186	32561792	Работа	702240.000.000000	Работы по разработке бренда/логотипа/торговой марки	Работы по разработке бренда/логотипа/торговой марки и связанные с ним работы	Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	784 341,07	784 341,07	Январь	В течение 30 календарных дней	Утвержден
31916564	32562405	Товар	172314.500.000002	Бумага для офисного оборудования	формат А4	Запрос ценовых предложений	Упаковка	700	1 383,93	968 751,00	Январь	В течение 30 календарных дней	Опубликован
32068077	32563249	Товар	262013.000.000018	Сервер	общего назначения, стойный	Запрос ценовых предложений	Штука	1	650 000,00	650 000,00	Январь	В течение 30 календарных дней	Утвержден
32106531	32563287	Товар	273213.700.000223	Кабель	марка ПВС/ТТР, напряжение не более 1 000 В	Запрос ценовых предложений	Штука	100	4 536,00	453 600,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106529	32563330	Товар	273213.700.000223	Кабель	марка ПВС/ТТР, напряжение не более 1 000 В	Запрос ценовых предложений	Штука	100	2 857,00	285 700,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
32106520	32563393	Товар	274025.990.000000	Светодиодная панель	мощность 40 Вт	Запрос ценовых предложений	Штука	50	7 000,00	350 000,00	Февраль	май 30 дней	Утвержден
31916640	32563663	Товар	222925.900.000003	Файл - вкладыш	для документов, без перфорации, из полипропиленовой пленки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	400	892,86	357 144,00	Январь	В течение 30 календарных дней	Утвержден
32565298	32565298	Услуга	619010.900.000003	Услуги телекоммуникационные	Предоставление услуг видеоконференц связи, доступа к сети Интернет, каналам передачи данных, международной и междугородней связи и SIP телефонии	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	38 400,00	38 400,00	Январь	В течение 30 календарных дней	Утвержден
32565373	32565373	Услуга	381129.000.000000	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 165 000,00	1 165 000,00	Январь	до 31 декабря 2020	Утвержден

32282372	32566574	Услуга	381230.000.000000	Услуги по вывозу (сбору) опасных отходов/имущества/материалов	Услуги по вывозу (сбору) опасных отходов/имущества/материалов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	5 000,00	5 000,00	Август	31.12.2020.	Утвержден
32567042	32567042	Работа	024010.190.000001	Работы по очистке лесонасаждений	Работы по очистке лесонасаждений от захламленности/мусора	Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1	180 000,00	180 000,00	Август	до 31 декабря	Утвержден
32129291	32568748	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Январь	31.12.2020.	Утвержден
32568820	32568820	Товар	139212.530.000012	Комплект постельного белья	полупортный, из хлопчатобумажной ткани	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Комплект	70	4 469,00	312 830,00	Март	в течении 30 к	Утвержден
31916642	32569305	Товар	329916.300.000002	Краска штемпельная	для печатей и штемпелей	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	669,64	4 687,48	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916545	32569354	Товар	282323.900.000008	Антистеплер	для скоб	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	11	156,25	1 718,75	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916550	32569507	Товар	272011.900.000004	Батарейка	тип AA	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	464,29	9 285,80	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916553	32569554	Товар	272011.900.000000	Батарейка	тип крона	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	1 629,46	32 589,20	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916555	32569598	Товар	272011.900.000003	Батарейка	тип AAA	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	464,29	11 607,25	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916639	32569639	Товар	329915.100.000000	Карандаш	простой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	150	22,32	3 348,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916556	32569647	Товар	172312.700.000014	Блокнот для записей	формат А5	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40	500,00	20 000,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916559	32569705	Товар	172312.700.000000	Бумага	для заметок	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	500	120,54	60 270,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916637	32569733	Товар	329959.900.000018	Индекс	самоклеющийся	Из одного источника путем прямого заключения договора	Набор	150	116,07	17 410,50	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916561	32569769	Товар	171213.100.000003	Бумага для плоттера	формат А2	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	6 022,32	12 044,64	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916634	32569778	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	60	290,18	17 410,80	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916631	32569826	Товар	259923.500.000005	Скрепка	канцелярская, металлическая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Упаковка	190	89,29	16 965,10	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916562	32569854	Товар	171213.300.000000	Бумага	для флип-чарта	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	1 607,14	3 214,28	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916630	32569860	Товар	172313.500.000001	Скоросшиватель	формат А4	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	49,11	4 911,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916628	32569909	Товар	172313.500.000001	Скоросшиватель	формат А4	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	40,18	4 018,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916567	32570065	Товар	282323.900.000005	Дырокол	канцелярский, механический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	15	410,71	6 160,65	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916626	32570117	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	250	89,29	22 322,50	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916569	32570123	Товар	282323.900.000005	Дырокол	канцелярский, механический	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	3 392,86	33 928,60	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916571	32570156	Товар	172312.700.000036	Календарь	настольный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	334,82	10 044,60	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916625	32570171	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	380	35,71	13 569,80	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916623	32570234	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12	625,00	7 500,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916621	32570392	Товар	222925.900.000011	Разделитель	пластиковый, цифровой	Из одного источника путем прямого заключения договора	Упаковка	20	437,50	8 750,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916575	32570445	Товар	205210.900.000026	Клей	канцелярский, карандаш	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	400	138,39	55 356,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден

31916577	32570479	Товар	172313.100.000003	Книга	учета	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40	468,75	18 750,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916619	32570482	Товар	329959.900.000042	Пласталин	детский	Из одного источника путем прямого заключения договора	Упаковка	2	535,71	1 071,42	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916579	32570516	Товар	172313.100.000003	Книга	учета	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	638,39	6 383,90	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916616	32570539	Товар	222925.700.000006	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 12 мм	Из одного источника путем прямого заключения договора	Упаковка	4	2 232,14	8 928,56	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916580	32570553	Товар	172313.100.000003	Книга	учета	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	638,39	6 383,90	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916614	32570566	Товар	151212.900.000061	Папка	конференц, из текстильного материала	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	352,68	7 053,60	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916612	32570760	Товар	222925.700.000029	Папка	пластиковая, формат А2	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	30	281,25	8 437,50	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916582	32571054	Товар	172312.300.000001	Конверт	бумажный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	13,39	13 390,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916610	32571103	Товар	222925.700.000027	Папка	пластиковая, формат А4	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	84,82	848,20	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916584	32571671	Товар	172312.300.000001	Конверт	бумажный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000	31,25	31 250,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916609	32571736	Товар	151212.900.000061	Папка	конференц, из текстильного материала	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	25	3 750,00	93 750,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916607	32572098	Товар	172313.500.000008	Папка	из мелованного картона, формат А4	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	250	71,43	17 857,50	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916585	32572105	Товар	329959.900.000067	Штрих-корректор	канцелярский	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	65	147,32	9 575,80	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916587	32572144	Товар	221973.210.000000	Ластик	мягкий	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	130	53,57	6 964,10	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916589	32572236	Товар	257111.500.000001	Лезвие	для канцелярского ножа	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	3	308,04	924,12	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916605	32572240	Товар	151212.900.000059	Папка	деловая, из текстильного материала	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	2 035,71	14 249,97	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916591	32572260	Товар	222925.500.000009	Линейка	измерительная, пластмассовая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	42	58,04	2 437,68	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916603	32572277	Товар	222925.700.000027	Папка	пластиковая, формат А4	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	80	428,57	34 285,60	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916595	32572341	Товар	222925.500.000009	Линейка	измерительная, пластмассовая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40	285,71	11 428,40	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916601	32572399	Товар	329959.900.000036	Набор настольный	письменный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Набор	10	3 750,00	37 500,00	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916597	32572422	Товар	257111.390.000006	Нож	макетный	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	7	441,96	3 093,72	Январь	В течение 30 к	Утвержден
31916599	32572444	Товар	329915.500.000000	Мел	для письма и рисования	Из одного источника путем прямого заключения договора	Набор	350	71,43	25 000,50	Январь	В течение 30 к	Утвержден

Итого: 1 519 221 028,48